
小学3年以下男子50m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｽﾞﾐ ｶｵｷ ｵｵﾀ ｼｵﾝ

1 3 4840 泉　榎宋(3) ＴＳＭ 8.53 1 4 6277 太田　詩温(3) 大須ＡＣ 8.75
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾄ ﾉｻﾞｷ ｶｽﾞｷ

2 2 4956 山本　恵人(3) トライルAC 8.79 2 2 5007 野崎　和希(3) なごや陸上 8.97
ﾀｶｷﾞｼ ﾕｳﾘ ｻﾄｳ ﾊﾔﾀ

3 6 5015 高岸　柚璃(2) なごや陸上 8.97 3 3 5927 左藤　颯太(3) 成岩ＳＣ陸上 9.14
ｼﾌﾞﾔ ﾐﾂｱｷ ﾓﾄﾔﾏ ｱｻｷ

4 4 9112 澁谷　光暁(3) OBUエニスポ 9.37 4 5 9207 本山　朝喜(3) OBUエニスポ 9.40
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝﾀ

5 5 5916 田中　浩人(3) 成岩ＳＣ陸上 9.64 5 6 4842 小林　幹太(3) ＴＳＭ 9.62
ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ ｽﾀﾞ ｹﾝﾄ

6 8 6295 伊藤　圭吾(1) 大須ＡＣ 9.96 6 7 4750 須田　健仁(1) 日進ＲＣＪ 10.07
ｲｿﾍﾞ ﾕｳｼﾝ ｶﾜｻｷ ﾗｲ

7 7 4860 磯部　祐心(1) 豊丘ＡＣ 10.30 8 4855 河崎　來生(2) 豊丘ＡＣ DNS

3組 (風:+0.4) 4組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓｴｸｲ ﾚﾝ ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｵﾅﾘ

1 5 6282 燃杭　蓮(3) 大須ＡＣ 8.04 1 2 9208 両角　公位(3) OBUエニスポ 8.42
ﾌｶﾐ ｿｳﾀ ｵｸﾀﾞ ｷｮｳｽｹ

2 7 4955 深見　颯汰(3) トライルAC 8.71 2 4 4952 奥田　恭介(3) トライルAC 8.44
ｵｵﾀﾆ ｼｭｳｿﾞｳ ｲｼﾂﾞｶ ﾔﾏﾄ

3 2 6486 大谷　修三(3) 乙川ＳＣ 8.93 3 8 5401 石塚　大和(3) ＴＦＣ半田 8.87
ｺｼﾞﾏ ﾘｸﾄ ｺﾔﾏ ﾀｸ

4 3 9107 児島　陸斗(3) OBUエニスポ 9.06 4 3 6273 小山　拓久(3) 大須ＡＣ 8.91
ﾓﾘﾀ ﾚｲ ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ

5 8 4857 森田　羚衣(3) 豊丘ＡＣ 9.39 5 6 1000 菊地　悠斗(3) 愛知つばさTCA 9.17
ﾏｴﾀﾞ ﾆｺ ﾃﾗｼﾏ ﾘｷ

6 4 5703 前田　仁心(3) 東浦ＡＣ 9.58 6 7 4848 寺島　立騎(2) ＴＳＭ 9.19
ﾓﾘﾓﾄ ﾏｻﾌﾐ ﾀﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ

6 4761 森本　雅史(3) 日進ＲＣＪ DNS 7 5 5016 多和田　琉晴(3) なごや陸上 9.45

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾄ ﾐｻｷ ﾚﾝﾄ

1 5 4950 山下　湊(3) トライルAC 8.38 1 4 9227 三崎　連翔(3) 大須ＡＣ 8.16
ﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ ｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ

2 3 9203 野崎　拓生(3) OBUエニスポ 8.54 2 3 1001 瀬川　雄太(3) 愛知つばさTCA 8.93
ｷﾑﾗ ﾚﾝ ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｶﾞ

3 6 9221 木村　漣(3) 大須ＡＣ 8.98 3 5 5701 遠藤　皇芽(3) 東浦ＡＣ 8.95
ﾏﾂﾀﾞ ｺｳﾀ ｻﾜｲ ﾊﾙ

4 4 4759 松田　豪太(2) 日進ＲＣＪ 9.27 4 6 4765 澤井　芭琉(1) 日進ＲＣＪ 9.61
ｱﾀﾞﾁ ｿｳﾔ ﾌﾙﾓﾘ ﾋｭｳﾗ

5 7 4849 安達　壮哉(2) ＴＳＭ 9.27 5 8 4847 古守　日向来(2) ＴＳＭ 9.84
ｶﾄｳ ﾋﾅﾀ ｼﾛｻｷ ｼﾞﾝ

6 2 5802 加藤　陽向(1) ＪＡＣ武豊 9.98 6 7 5433 白崎　仁(1) ＴＦＣ半田 10.44
ｱｷﾓﾄ ﾅﾐﾄ ﾃﾗｻﾜ ﾊﾙ

7 8 4873 秋本　夏海斗(1) 豊丘ＡＣ 10.98 7 2 4864 寺澤　陽(1) 豊丘ＡＣ 11.54

凡例  DNS:欠場



小学3年以下男子50m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+0.5) 8組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾉﾑﾗ ｿｳﾀﾛｳ ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ

1 4 4839 野村　壮太郎(3) ＴＳＭ 8.49 1 3 5921 髙橋　叶真(3) 成岩ＳＣ陸上 8.67
ﾀｶｲ ﾄﾓﾔ ｲｼｶﾜ ﾀｸﾐ

2 5 5800 髙井　智哉(3) ＪＡＣ武豊 9.34 2 4 6283 石川　巧(1) 大須ＡＣ 9.04
ﾌｶﾔ ｹﾝﾄ ｲﾏｲ ｼｭﾝ

3 8 9205 深谷　健斗(3) OBUエニスポ 9.52 3 2 R11522 今井　駿(2) SET PROJECT 9.11
ﾌﾅﾊﾗ ﾘｮｳ ﾆｼｼﾞｮｳ ﾘﾄ

4 3 9211 舩原　諒(1) 大須ＡＣ 9.56 4 5 5702 西條　璃翔(3) 東浦ＡＣ 9.19
ｵﾝﾀﾞ ｺﾞｳ ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾘ

5 7 6281 恩田　豪(1) 大須ＡＣ 9.88 5 6 5801 中島　悠理(3) ＪＡＣ武豊 9.42
ｽｽﾞｷ ｱﾂﾄ ﾏｾ ﾏﾅﾄ

6 1 6701 鈴木　敦斗(3) JACとよあけ 10.09 6 8 6209 間瀬　真翔(1) ＹＯＵＫＩ 10.16
ｻｲﾄｳ ﾚﾉ ｽｷﾞﾑﾗ ﾊﾔﾄ

7 2 4863 齋藤　玲乃(1) 豊丘ＡＣ 10.29 7 7 5017 杉村　隼人(3) なごや陸上 10.55
ﾖｺｻﾞﾜ ｴｲﾀ

6 5922 横澤　瑛太(3) 成岩ＳＣ陸上 DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾓｴｸｲ ﾚﾝ

1 6282 燃杭　蓮(3) 大須ＡＣ 8.04 +0.4
ﾐｻｷ ﾚﾝﾄ

2 9227 三崎　連翔(3) 大須ＡＣ 8.16 +0.1
ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾄ

3 4950 山下　湊(3) トライルAC 8.38 +0.3
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｵﾅﾘ

4 9208 両角　公位(3) OBUエニスポ 8.42 +0.5
ｵｸﾀﾞ ｷｮｳｽｹ

5 4952 奥田　恭介(3) トライルAC 8.44 +0.5
ﾉﾑﾗ ｿｳﾀﾛｳ

6 4839 野村　壮太郎(3) ＴＳＭ 8.49 +0.5
ｲｽﾞﾐ ｶｵｷ

7 4840 泉　榎宋(3) ＴＳＭ 8.53 +0.9
ﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ

8 9203 野崎　拓生(3) OBUエニスポ 8.54 +0.3

凡例  DNS:欠場



小学3年以下男子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾛｽﾞﾐ ﾅｵﾅﾘ 3m61 3m34 3m61
1 10 9208 両角　公位(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｵｸﾀﾞ ｷｮｳｽｹ 2m74 3m32 3m32
2 35 4952 奥田　恭介(3) トライルAC 0.0 0.0 0.0

ﾓｴｸｲ ﾚﾝ 3m25 2m82 3m25
3 37 6282 燃杭　蓮(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏｼﾀ ﾐﾅﾄ 3m21 3m20 3m21
4 28 4950 山下　湊(3) トライルAC 0.0 0.0 0.0

ﾀｶｲ ﾄﾓﾔ 3m16 3m16 3m16
5 24 5800 髙井　智哉(3) ＪＡＣ武豊 0.0 0.0 0.0

ﾀｶﾊｼ ﾄｳﾏ 3m10 3m07 3m10
6 36 5921 髙橋　叶真(3) 成岩ＳＣ陸上 0.0 0.0 0.0

ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾘ 3m09 3m09 3m09
7 33 5801 中島　悠理(3) ＪＡＣ武豊 0.0 0.0 0.0

ｲｼﾂﾞｶ ﾔﾏﾄ 2m93 3m04 3m04
8 2 5401 石塚　大和(3) ＴＦＣ半田 0.0 0.0 0.0

ﾐｻｷ ﾚﾝﾄ 3m04 2m91 3m04
9 8 9227 三崎　連翔(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾀｶｷﾞｼ ﾕｳﾘ 2m96 2m96 2m96
10 34 5015 高岸　柚璃(2) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ｷｸﾁ ﾊﾙﾄ 2m62 2m91 2m91
11 32 1000 菊地　悠斗(3) 愛知つばさTCA 0.0 0.0 0.0

ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｶﾞ 2m90 2m79 2m90
12 9 5701 遠藤　皇芽(3) 東浦ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾀﾜﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 2m80 2m87 2m87
13 25 5016 多和田　琉晴(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾌｶﾔ ｹﾝﾄ 2m86 2m83 2m86
14 3 9205 深谷　健斗(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｺｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 2m73 2m85 2m85
15 13 9107 児島　陸斗(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ﾉｻﾞｷ ﾀｸﾐ 2m60 2m80 2m80
16 31 9203 野崎　拓生(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｻﾄｳ ﾊﾔﾀ 2m77 2m79 2m79
17 29 5927 左藤　颯太(3) 成岩ＳＣ陸上 0.0 0.0 0.0

ｽｽﾞｷ ｱﾂﾄ 2m79 2m69 2m79
18 38 6701 鈴木　敦斗(3) JACとよあけ 0.0 0.0 0.0

ﾓﾄﾔﾏ ｱｻｷ 2m54 2m78 2m78
19 20 9207 本山　朝喜(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｲﾏｲ ｼｭﾝ 2m60 2m74 2m74
20 5 R11522 今井　駿(2) SET PROJECT 0.0 0.0 0.0

ﾐｽﾞﾉ ﾊﾙﾋﾄ 2m62 2m73 2m73
21 18 9105 水野　遥仁(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｷﾑﾗ ﾚﾝ 2m71 × 2m71
22 26 9221 木村　漣(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0

ﾀﾅｶ ﾋﾛﾄ 2m54 2m69 2m69
23 23 5916 田中　浩人(3) 成岩ＳＣ陸上 0.0 0.0 0.0

ﾉｻﾞｷ ｶｽﾞｷ 2m66 1m84 2m66
24 6 5007 野崎　和希(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ｼﾌﾞﾔ ﾐﾂｱｷ × 2m66 2m66
25 30 9112 澁谷　光暁(3) OBUエニスポ 0.0 0.0

ﾏｾ ﾏﾅﾄ 2m62 2m57 2m62
26 19 6209 間瀬　真翔(1) ＹＯＵＫＩ 0.0 0.0 0.0

ｵｵﾀ ｼｵﾝ 2m39 2m53 2m53
27 12 6277 太田　詩温(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ｶﾄｳ ﾋﾅﾀ 2m44 2m39 2m44
28 1 5802 加藤　陽向(1) ＪＡＣ武豊 0.0 0.0 0.0

ｺﾔﾏ ﾀｸ 2m40 × 2m40
29 22 6273 小山　拓久(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0

ﾌﾅﾊﾗ ﾘｮｳ 2m38 2m13 2m38
30 15 9211 舩原　諒(1) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ｾｶﾞﾜ ﾕｳﾀ 2m31 2m20 2m31
31 21 1001 瀬川　雄太(3) 愛知つばさTCA 0.0 0.0 0.0

ｽｷﾞﾑﾗ ﾊﾔﾄ 2m30 × 2m30
32 14 5017 杉村　隼人(3) なごや陸上 0.0 0.0

ｵﾝﾀﾞ ｺﾞｳ 2m13 2m23 2m23
33 17 6281 恩田　豪(1) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾌｶﾐ ｿｳﾀ 2m12 2m23 2m23
34 4 4955 深見　颯汰(3) トライルAC 0.0 0.0 0.0

凡例  DNS:欠場



小学3年以下男子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲｼｶﾜ ﾀｸﾐ 2m17 2m07 2m17
35 16 6283 石川　巧(1) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾏｴﾀﾞ ﾆｺ 1m95 2m16 2m16
36 7 5703 前田　仁心(3) 東浦ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ｲﾄｳ ｹｲｺﾞ 2m12 1m92 2m12
37 11 6295 伊藤　圭吾(1) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾖｺｻﾞﾜ ｴｲﾀ

27 5922 横澤　瑛太(3) 成岩ＳＣ陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｷﾀｵﾘ ﾋｭｳｺﾞ ｼﾓﾑﾗ ｻｷﾄ

1 4 R1301 北折　日祐悟(4) 大須ＡＣ 8.13 1 6 R1406 下村　咲翔(4) ＴＳＭ 7.84
ｶﾄｳ ｶｲｾｲ ﾎﾘｶﾜ ﾚｵﾝ

2 5 R1257 加藤　海晟(4) 東浦ＡＣ 8.34 2 4 R1183 堀川　怜恩(4) トライルAC 8.44
ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｳﾔ ｺﾊﾗ ｼｮｳｾｲ

3 6 R1190 谷口　滉弥(4) トライルAC 8.62 3 2 1465 小原　聖世(4) ＴＦＣ半田 8.58
ﾀﾆ ｱﾂｷ ﾄﾞｲ ﾖｳｶﾞ

4 8 R1484 谷　篤輝(4) なごや陸上 8.96 4 3 R1132 土井　陽雅(4) OBUエニスポ 8.83
ﾏﾂｲ ｿｳ ｲﾁｶﾜ ﾐｽﾞｷ

5 7 R1510 松井　奏(4) ＴＳＭ 9.05 5 8 6457 市川　瑞樹(4) 乙川ＳＣ 8.89
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘｸﾄ ｸﾜﾊﾞﾗ ﾚﾝﾄ

6 3 R1244 榊原　陸人(4) ＪＡＣ武豊 9.25 6 5 R1258 桑原　廉湊(4) 東浦ＡＣ 8.89
ｽｽﾞｷ ｱﾂﾄ ｽｽﾞｷ ﾄｱ

2 6701 鈴木　敦斗(3) JACとよあけ DNS 7 7 R1348 鈴木　飛愛(4) なごや陸上 9.33

3組 (風:+0.6) 4組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾔｽｲ ﾊﾙﾄ ｳｴﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

1 6 R1184 安井　遥人(4) トライルAC 8.02 1 4 R1300 上原　大輝(4) 大須ＡＣ 7.84
ﾂｼﾞ ｵｳﾏ ﾀﾃ ﾔﾏﾄ

2 3 R1345 辻　旺真(4) なごや陸上 8.43 2 3 R1259 楯　大和(4) 東浦ＡＣ 8.35
ﾔﾌﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ ﾌｶﾔ ﾏｻﾋﾛ

3 4 R1242 籔本　尚士(4) ＪＡＣ武豊 8.52 3 7 R1134 深谷　将寛(4) OBUエニスポ 8.71
ﾏﾂｵ ｿｳﾀ ﾃﾗｻﾜ ｿｳｷ

4 8 R1313 松尾　奏汰(4) OBUエニスポ 8.58 4 6 R1425 寺澤　蒼葵(4) 豊丘ＡＣ 8.72
ﾓﾘﾍﾞ ｺｳﾔ ｷﾉｼﾀ ﾋﾛﾄ

5 5 R1261 森部　光矢(4) 東浦ＡＣ 8.62 5 5 R1418 木下　寛人(4) 小牧ジュニア 8.83
ｲﾄｳ ﾏﾉｱ ﾅｶﾆｼ ﾄﾓｷ

6 7 R1461 伊藤　真ノ天(4) ＴＳＭ 9.03 6 8 R1189 中西　智輝(4) トライルAC 9.13
ｲｿﾍﾞ ﾕｳｼ ﾐｽﾞﾉ ｱｷｵ

7 2 R1459 磯部　友詩(4) 乙川ＳＣ 9.39 2 1426 水野　暁生(4) ＪＡＣちた DNS

5組 (風:0.0) 6組 (風:+0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ ｵｾﾞｷ ｼｭｳｸ

1 5 R1297 渡部　晃輝(4) 大須ＡＣ 8.06 1 4 R1463 尾関　柊空(4) 小牧ジュニア 8.15
ﾓﾛﾀ ﾗｲ ﾓﾘﾀ ｲﾂｷ

2 4 R1512 諸田　礼(4) ＴＳＭ 8.08 2 5 R1424 森田　樹(4) 豊丘ＡＣ 8.35
ﾐｳﾗ ｴｲﾀ ｵｵﾉ ﾊﾙﾄ

3 6 R1417 三浦　榮太(4) 成岩ＳＣ陸上 8.56 3 6 R1243 大野　悠仁(4) ＪＡＣ武豊 8.69
ﾏﾂﾓﾄ ｶﾝﾀ ｵｵｼﾏ ｱﾂﾐ

4 3 R1187 松本　貫汰(4) トライルAC 8.64 4 3 R1221 大嶋　惇見(4) 日進ＲＣＪ 8.77
ﾐｽﾞﾉ ｱﾔﾄ ﾔﾉ ｼｮｳﾏ

5 2 R1482 水野　文人(4) なごや陸上 8.80 5 2 6709 矢野　翔馬(4) JACとよあけ 8.87
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀ ﾂｸﾀﾞ ｱﾂｷ

6 7 R1260 丸山　遥太(4) 東浦ＡＣ 9.56 6 1 R1457 佃　篤希(4) 乙川ＳＣ 9.14
ｼｹﾞﾐﾂ ﾘｮｳｽｹ ﾄﾐﾅﾘ ﾀﾞｲｷ

8 R1131 重光　亮佑(4) OBUエニスポ DNS 7 8 R1414 富成　橙暉(4) ＴＳＭ 9.53
ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾄ

8 7 R1347 山﨑　晴仁(4) なごや陸上 9.60

凡例  DNS:欠場



小学4年男子50m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:55 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｳｴﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

1 R1300 上原　大輝(4) 大須ＡＣ 7.84 +0.4
ｼﾓﾑﾗ ｻｷﾄ

2 R1406 下村　咲翔(4) ＴＳＭ 7.84 +0.1
ﾔｽｲ ﾊﾙﾄ

3 R1184 安井　遥人(4) トライルAC 8.02 +0.6
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ

4 R1297 渡部　晃輝(4) 大須ＡＣ 8.06 0.0
ﾓﾛﾀ ﾗｲ

5 R1512 諸田　礼(4) ＴＳＭ 8.08 0.0
ｷﾀｵﾘ ﾋｭｳｺﾞ

6 R1301 北折　日祐悟(4) 大須ＡＣ 8.13 +0.9
ｵｾﾞｷ ｼｭｳｸ

7 R1463 尾関　柊空(4) 小牧ジュニア 8.15 +0.4
ｶﾄｳ ｶｲｾｲ

8 R1257 加藤　海晟(4) 東浦ＡＣ 8.34 +0.9

凡例  DNS:欠場



小学4年男子1000m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:50 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜﾑﾗ ｶｹﾙ

1 14 R1127 河村　翔琉(4) SET PROJECT 3:31.43
ﾏﾂﾅｶﾞ ｲﾌﾞｷ

2 1 R1299 松永　惟吹(4) 大須ＡＣ 3:40.67
ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ﾔﾏﾄ

3 2 R1346 延永　大和(4) なごや陸上 3:44.14
ﾊﾔｼ ｹﾝﾄ

4 3 R1128 林　健斗(4) 豊山ＪＲＣ 3:46.10
ｻｲﾄｳ ﾔﾏﾄ

5 8 R1186 齋藤　大和(4) トライルAC 3:50.61
ﾊﾏﾔﾏ ｴｲﾀ

6 12 R1458 濵山　瑛大(4) 乙川ＳＣ 3:51.59
ﾜｷｼﾏ ﾗｲ

7 7 R1219 脇島　良惟(4) 成岩ＳＣ陸上 3:51.67
ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ

8 4 R1400 鈴木　雄登(4) ＴＳＭ 3:54.22
ｶｶﾞﾐ ｴｲﾀ

9 13 6720 各務　瑛太(4) JACとよあけ 3:55.53
ｶﾄｳ ﾘｸ

10 6 R1185 加藤　利雲(4) トライルAC 3:59.93
ｽｽﾞｷ ｶﾂﾓﾄ

11 5 R1399 鈴木　勝元(4) ＴＳＭ 4:11.85
ﾊｯﾄﾘ ｼﾞｮｳ

12 9 R1188 服部　丞(4) トライルAC 4:12.96
ﾅｶｲ ｶﾝｽｹ

13 11 R1125 中井　勘介(4) SET PROJECT 4:19.21
ﾑﾄｳ ｹｲｼﾛｳ

10 R1351 武藤　圭史朗(4) なごや陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年男子80mH
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:20 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+1.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｺｷﾞｿ ｿｳﾏ ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

1 4 R1409 小木曽　蒼真(4) ＴＳＭ 14.20 1 4 R1401 山本　一真(4) ＴＳＭ 14.55
ｸﾛｷ ﾋﾅﾄ ｲﾄｳ ｿﾗﾀ

2 6 R1398 黒木　陽登(4) ＴＳＭ 15.60 2 6 1129 伊藤　空大(4) 大空クラブ 14.76
ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ ｶｷｼﾀ ｺｳﾉｽｹ

3 8 R1304 石川　湊真(4) ＪＡＣ武豊 15.75 3 7 R1220 垣下　紘之介(4) 成岩ＳＣ陸上 16.30
ﾊﾀﾉ ｶｴﾃﾞ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ

4 5 R1410 波多野　楓(4) ＴＳＭ 16.93 4 3 R1405 山口　隼采(4) ＴＳＭ 17.00
ｶﾀﾔﾏ ｼﾞﾝ ﾓｳﾘ ｱﾘﾋﾃﾞ

5 7 R1416 片山　迅(4) 成岩ＳＣ陸上 17.05 5 8 R1298 毛利　有秀(4) 大須ＡＣ 17.91
ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ

6 5 R1397 長谷川　諒(4) ＴＳＭ 18.52

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｺｷﾞｿ ｿｳﾏ

1 R1409 小木曽　蒼真(4) ＴＳＭ 14.20 +0.8
ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ

2 R1401 山本　一真(4) ＴＳＭ 14.55 +1.1
ｲﾄｳ ｿﾗﾀ

3 1129 伊藤　空大(4) 大空クラブ 14.76 +1.1
ｸﾛｷ ﾋﾅﾄ

4 R1398 黒木　陽登(4) ＴＳＭ 15.60 +0.8
ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ

5 R1304 石川　湊真(4) ＪＡＣ武豊 15.75 +0.8
ｶｷｼﾀ ｺｳﾉｽｹ

6 R1220 垣下　紘之介(4) 成岩ＳＣ陸上 16.30 +1.1
ﾊﾀﾉ ｶｴﾃﾞ

7 R1410 波多野　楓(4) ＴＳＭ 16.93 +0.8
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ

8 R1405 山口　隼采(4) ＴＳＭ 17.00 +1.1



小学4年男子走高跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 11:00 決　勝    

決　勝　

ﾜｷｼﾏ ﾗｲ － － － ○ ○ ○ × × ×

1 7 R1219 脇島　良惟(4) 成岩ＳＣ陸上 1m10
ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

2 8 R1304 石川　湊真(4) ＪＡＣ武豊 1m10
ｲﾄｳ ｿﾗﾀ － ○ ○ ○ ○ × × ×

3 4 1129 伊藤　空大(4) 大空クラブ 1m05
ｶｷｼﾀ ｺｳﾉｽｹ － × ○ ○ ○ ○ × × ×

4 5 R1220 垣下　紘之介(4) 成岩ＳＣ陸上 1m05
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

5 6 R1405 山口　隼采(4) ＴＳＭ 1m00
ｶﾀﾔﾏ ｼﾞﾝ ○ ○ ○ × × ×

6 3 R1416 片山　迅(4) 成岩ＳＣ陸上 0m95
ﾏﾂｲ ｿｳ ○ ○ × ○ × × ×

7 2 R1510 松井　奏(4) ＴＳＭ 0m95
ﾓｳﾘ ｱﾘﾋﾃﾞ ○ × ○ × ○ × × ×

8 1 R1298 毛利　有秀(4) 大須ＡＣ 0m95

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85



小学4年男子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾃ ﾔﾏﾄ × 3m83 3m91 3m91
1 8 R1259 楯　大和(4) 東浦ＡＣ +0.3 +0.5 +0.5

ﾊﾏﾔﾏ ｴｲﾀ 3m63 3m43 3m75 3m75
2 1 R1458 濵山　瑛大(4) 乙川ＳＣ +1.2 -0.1 +1.3 +1.3

ﾔﾌﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ 3m59 × × 3m59
3 21 R1242 籔本　尚士(4) ＪＡＣ武豊 +2.0 +2.0

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳｷ 3m42 2m91 3m47 3m47
4 22 R1297 渡部　晃輝(4) 大須ＡＣ +0.1 +0.7 -0.5 -0.5

ｺｷﾞｿ ｿｳﾏ 2m96 3m35 3m39 3m39
5 16 R1409 小木曽　蒼真(4) ＴＳＭ +2.4 +0.4 +1.8 +1.8

ｶﾜﾑﾗ ｶｹﾙ 3m26 3m11 3m00 3m26
6 18 R1127 河村　翔琉(4) SET PROJECT +1.5 0.0 +2.2 +1.5

ﾑﾄｳ ｹｲｼﾛｳ 3m26 3m10 × 3m26
7 20 R1351 武藤　圭史朗(4) なごや陸上 +2.2 -0.2 +2.2

ﾓﾛﾀ ﾗｲ 3m16 2m91 2m85 3m16
8 17 R1512 諸田　礼(4) ＴＳＭ +1.0 0.0 +0.9 +1.0

ｶﾄｳ ｶｲｾｲ 3m06 3m12 2m99 3m12
9 5 R1257 加藤　海晟(4) 東浦ＡＣ +0.2 +1.4 -0.5 +1.4

ｸﾜﾊﾞﾗ ﾚﾝﾄ 2m89 2m89 3m10 3m10
10 7 R1258 桑原　廉湊(4) 東浦ＡＣ +1.9 +0.8 +0.9 +0.9

ﾎﾘｶﾜ ﾚｵﾝ 2m63 2m54 3m00 3m00
11 6 R1183 堀川　怜恩(4) トライルAC +0.6 -0.2 +1.6 +1.6

ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ × 2m87 2m91 2m91
12 13 R1400 鈴木　雄登(4) ＴＳＭ +1.4 +0.5 +0.5

ﾏﾂｵ ｿｳﾀ 2m21 2m47 2m81 2m81
13 4 R1313 松尾　奏汰(4) OBUエニスポ +1.3 0.0 +1.0 +1.0

ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ 2m74 2m34 2m72 2m74
14 14 R1401 山本　一真(4) ＴＳＭ +2.4 +0.8 +0.6 +2.4

ﾉﾌﾞﾅｶﾞ ﾔﾏﾄ 2m38 2m62 2m72 2m72
15 15 R1346 延永　大和(4) なごや陸上 -1.7 +0.4 +2.6 +2.6

ﾊｾｶﾞﾜ ﾘｮｳ 2m66 × 2m56 2m66
16 10 R1397 長谷川　諒(4) ＴＳＭ -0.4 +0.3 -0.4

ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀ 2m65 2m63 2m60 2m65
17 9 R1260 丸山　遥太(4) 東浦ＡＣ -0.3 0.0 -0.1 -0.3

ﾊﾀﾉ ｶｴﾃﾞ × 2m60 2m47 2m60
18 12 R1410 波多野　楓(4) ＴＳＭ +2.7 +0.3 +2.7

ｵｵﾉ ﾊﾙﾄ × × 2m38 2m38
19 19 R1243 大野　悠仁(4) ＪＡＣ武豊 +0.9 +0.9

ﾔﾏｻｷ ﾊﾙﾄ × × ×
2 R1347 山﨑　晴仁(4) なごや陸上 NM

ﾊｯﾄﾘ ｼﾞｮｳ × × －
11 R1188 服部　丞(4) トライルAC NM

ｼｹﾞﾐﾂ ﾘｮｳｽｹ

3 R1131 重光　亮佑(4) OBUエニスポ DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学4年男子ジャベリックボール投
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀﾆｸﾞﾁ ｺｳﾔ

1 15 R1190 谷口　滉弥(4) トライルAC × × 44m68 44m68 44m68
ｻｲﾄｳ ﾔﾏﾄ

2 13 R1186 齋藤　大和(4) トライルAC 39m32 × × 39m32 39m32
ﾂｼﾞ ｵｳﾏ

3 12 R1345 辻　旺真(4) なごや陸上 × × 34m98 34m98 34m98
ｽｽﾞｷ ｶﾂﾓﾄ

4 9 R1399 鈴木　勝元(4) ＴＳＭ × 32m11 × 32m11 32m11
ｳｴﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

5 14 R1300 上原　大輝(4) 大須ＡＣ × 31m75 × 31m75 31m75
ｶﾄｳ ﾘｸ

6 11 R1185 加藤　利雲(4) トライルAC × × 31m57 31m57 31m57
ｼﾓﾑﾗ ｻｷﾄ

7 4 R1406 下村　咲翔(4) ＴＳＭ 30m66 × × 30m66 30m66
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘｸﾄ

8 10 R1244 榊原　陸人(4) ＪＡＣ武豊 30m21 × × 30m21 30m21
ｸﾛｷ ﾋﾅﾄ

9 6 R1398 黒木　陽登(4) ＴＳＭ 29m69 × × 29m69 29m69
ｽｽﾞｷ ﾄｱ

10 8 R1348 鈴木　飛愛(4) なごや陸上 × × 29m09 29m09 29m09
ﾏﾂﾅｶﾞ ｲﾌﾞｷ

11 7 R1299 松永　惟吹(4) 大須ＡＣ × 28m00 × 28m00 28m00
ﾅｶｲ ｶﾝｽｹ

12 5 R1125 中井　勘介(4) SET PROJECT 27m25 × × 27m25 27m25
ｷﾀｵﾘ ﾋｭｳｺﾞ

13 3 R1301 北折　日祐悟(4) 大須ＡＣ × 25m31 × 25m31 25m31
ﾐｳﾗ ｴｲﾀ

14 1 R1417 三浦　榮太(4) 成岩ＳＣ陸上 × 17m71 × 17m71 17m71
ﾓﾘﾍﾞ ｺｳﾔ

15 2 R1261 森部　光矢(4) 東浦ＡＣ 17m06 × × 17m06 17m06



小学5年男子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

1組 (風:+2.2) 2組 (風:+2.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ ｵｸ ﾊﾙﾄ

1 7 6717 長谷川　純一朗(5) JACとよあけ 14.47 1 3 R1460 奥　晴斗(5) 大須ＡＣ 14.74
ｾﾝﾄﾝｺﾞ ﾀｲｶﾞ ﾓﾘﾔ ﾊﾙﾄ

2 2 R1382 セントンゴ　大駕(5) ＴＳＭ 14.82 2 1 1161 守屋　陽斗(5) ＴＦＣ半田 14.87
ﾀﾅｶ ﾅｵﾄ ﾏｷﾊﾗ ｱｽﾞﾏ

3 5 R1214 田中　直人(5) 成岩ＳＣ陸上 16.08 3 6 R1487 牧原　杏馬(5) ＴＳＭ 15.01
ﾐｽﾞﾉ ﾚｵ ｻｶｲ ﾀｹﾙ

4 8 R1318 水野　玲央(5) OBUエニスポ 16.80 4 2 R1178 酒井　尊琉(5) トライルAC 15.08
ｵﾔｲｽﾞ ｿｳﾀ ｵﾉｳｴ ｺｳﾀﾛｳ

5 6 R1453 小柳津　想大(5) 乙川ＳＣ 17.04 5 5 R1435 尾上　高太郎(5) JACとよあけ 15.80
ﾋﾗﾏﾂ ﾀｲﾁ ｷﾉ ｿｳｼ

3 R1294 平松　泰一(5) 大須ＡＣ DNS 6 4 R1452 木野　壮視(5) 乙川ＳＣ 15.87
ｷﾄﾞﾉ ｱｼﾀｶ ｺｻｶ ｼｭｳﾀ

4 1163 城殿　阿士貴(5) ＴＦＣ半田 DNS 7 7 R1222 小坂　柊太(5) 日進ＲＣＪ 16.37
ﾎｼﾉ ﾘｸ

8 8 R1146 星野　陸(5) OBUエニスポ 16.66

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+2.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱｻｸﾗ ｶﾅﾀ ﾀｶｷﾞ ﾕｳｷ

1 4 R1180 朝倉　奏太(5) トライルAC 15.27 1 4 R1179 高木　悠喜(5) トライルAC 15.82
ﾏﾂｳﾗ ﾕｳﾏ ﾃﾗｼﾏ ﾅﾂ

2 7 R1498 松浦　悠真(5) ＴＳＭ 15.36 2 8 R1391 寺島　凪津(5) ＴＳＭ 15.85
ﾏﾂﾔﾏ ｼﾞﾝ ｱｶｵ ﾊﾔﾄ

3 8 R1517 松山　心(5) 大須ＡＣ 16.22 3 1 1467 赤尾　颯斗(5) ＴＦＣ半田 16.04
ﾊﾔｶﾜ ﾊﾙﾄ ﾊﾔｼ ｶﾅﾄ

4 3 R1423 早川　遥登(5) 豊丘ＡＣ 16.61 4 7 R1481 林　奏人(5) 大須ＡＣ 16.10
ｴﾓﾄ ﾄｸﾏ ｽﾀﾞ ﾕｳﾄ

5 5 R1264 江本　篤麻(5) 東浦ＡＣ 16.64 5 6 R1470 須田　悠仁(5) 日進ＲＣＪ 16.23
ｵｵｴ ｾｲﾔ ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾝｾｲ

6 2 R1138 大江　惺也(5) OBUエニスポ 17.33 6 3 R1267 中川　凜星(5) 東浦ＡＣ 16.27
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ ﾅｶﾞﾔﾅｷﾞ ｿｳｽｹ

7 1 1162 山口　蒼太(5) ＴＦＣ半田 17.75 7 2 R1235 永柳　聡介(5) ＪＡＣ武豊 16.51
ﾓﾘﾓﾄ ｴｲｽｹ ﾊﾔｼ ｺｳｾｲ

6 R1226 森本　瑛介(5) 日進ＲＣＪ DNS 8 5 R1422 林　幸成(5) 豊丘ＡＣ 16.93

5組 (風:+0.3) 6組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｵｵｻﾜ ﾌﾞﾝﾀ ﾓﾘ ﾋﾛﾉﾌﾞ

1 2 R1489 大澤　風汰(5) ＴＳＭ 15.07 1 5 1160 森　啓修(5) ＴＦＣ半田 14.99
ｸﾎﾞﾀ ﾘﾝｾﾞｲ ﾐｳﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ

2 7 R1421 久保田　倫世(5) 豊丘ＡＣ 15.37 2 8 R1486 三浦　優侍朗(5) ＴＳＭ 15.00
ｶｻﾞﾏ ﾕｳｿﾞｳ ﾊｯﾄﾘ ﾃﾄ

3 6 R1339 風間　悠蔵(5) なごや陸上 15.84 3 3 R1167 服部　天斗(5) Spirits 15.21
ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾁ ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾍｲ

4 3 R1218 左藤　大地(5) 成岩ＳＣ陸上 15.93 4 4 R1240 鈴木　脩平(5) ＪＡＣ武豊 15.48
ﾅｶﾑﾗ ｿｳﾀ ｻｻｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ

5 8 R1224 中村　颯太(5) 日進ＲＣＪ 16.11 5 2 R1266 佐々木　涼太郎(5) 東浦ＡＣ 15.57
ﾌﾙｶﾜ ｼﾞｮｳ ﾌｸｵｶ ﾖｳｽｹ

6 4 R1293 古川　丈(5) 大須ＡＣ 16.21 6 6 R1176 福岡　湧祐(5) トライルAC 15.78
ｴﾝﾄﾞｳ ﾒｸﾞﾙ ﾀﾅｶ ﾐﾅﾄ

7 5 R1265 遠藤　斡(5) 東浦ＡＣ 16.22 7 7 R1344 田中　湊(5) なごや陸上 15.95

凡例  DNS:欠場



小学5年男子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　9組

7組 (風:+0.9) 8組 (風:-0.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｲ ﾀｸﾏ ﾎﾘ ﾚｵﾝ

1 6 R1497 松井　琢真(5) ＴＳＭ 14.83 1 3 R1488 堀　礼音(5) ＴＳＭ 14.68
ﾔﾏｳﾁ ｼｾﾞﾝ ｾｷ ｼﾞｭﾝﾔ

2 2 R1168 山内　思善(5) Spirits 15.23 2 1 R1478 関　淳哉(5) ＴＳＭ 14.81
ﾌｶﾂ ｷﾘｭｳ ﾀﾌﾞﾁ ｵｳﾘ

3 3 R1236 深津　輝瀧(5) ＪＡＣ武豊 15.31 3 6 R1223 田渕　央哩(5) 日進ＲＣＪ 15.64
ﾓﾘｼﾀ ｹﾝｼﾛｳ ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾋ

4 4 R1215 森下　硯士郎(5) 成岩ＳＣ陸上 15.61 4 2 R1270 水野　友陽(5) 東浦ＡＣ 15.88
ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ ﾓﾘ ｺｳｷ

5 5 R1341 水野　和生(5) なごや陸上 16.15 5 8 R1342 森　光輝(5) なごや陸上 15.97
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳﾏ ｱｵｷ ﾖｳﾍｲ

6 8 R1148 両角　僚真(5) OBUエニスポ 16.25 6 4 R1135 青木　耀平(5) OBUエニスポ 16.19
ﾅｶﾔﾏ ﾀｲｶﾞ ｵｵｻｷ ﾕｳﾏ

7 R1268 中山　太翔(5) 東浦ＡＣ DNS 7 5 R1455 大崎　優真(5) 乙川ＳＣ 16.28
ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ

7 R1288 安藤　一哉(5) 大須ＡＣ DNS

9組 (風:+0.5) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾙﾀ ｺﾞｳ ﾏﾙﾀ ｺﾞｳ

1 5 R1388 丸田　昊(5) ＴＳＭ 13.94 1 R1388 丸田　昊(5) ＴＳＭ 13.94 +0.5
ｵｵﾑﾗ ｶｲｾｲ ｵｵﾑﾗ ｶｲｾｲ

2 3 R1343 大村　海惺(5) なごや陸上 13.97 2 R1343 大村　海惺(5) なごや陸上 13.97 +0.5
ｳﾂﾐ ｲﾁｾ ｳﾂﾐ ｲﾁｾ

3 4 R1295 内海　壱惺(5) 大須ＡＣ 14.08 3 R1295 内海　壱惺(5) 大須ＡＣ 14.08 +0.5
ﾂｸﾀﾞ ｹｲﾄ ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ

4 7 R1454 佃　慶人(5) 乙川ＳＣ 14.89 4 6717 長谷川　純一朗(5) JACとよあけ 14.47 +2.2
ﾊﾞﾝ ﾕｳｻｸ ﾎﾘ ﾚｵﾝ

5 2 R1269 坂　優作(5) 東浦ＡＣ 15.02 5 R1488 堀　礼音(5) ＴＳＭ 14.68 -0.9
ｺｻﾞｸﾗ ﾀｲｾｲ ｵｸ ﾊﾙﾄ

6 1 R1387 小櫻　泰成(5) ＴＳＭ 15.34 6 R1460 奥　晴斗(5) 大須ＡＣ 14.74 +2.9
ﾀｶﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ ｾｷ ｼﾞｭﾝﾔ

7 6 6711 髙村　武大(5) JACとよあけ 15.54 7 R1478 関　淳哉(5) ＴＳＭ 14.81 -0.9
ｵｵｼﾏ ﾄﾓﾋﾛ ｾﾝﾄﾝｺﾞ ﾀｲｶﾞ

8 8 R1139 大嶋　友博(5) OBUエニスポ 15.82 8 R1382 セントンゴ　大駕(5) ＴＳＭ 14.82 +2.2

凡例  DNS:欠場



小学5年男子1000m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:00 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｲｻｼﾞ ﾖｳ

1 10 R1123 伊左治　耀(5) SET PROJECT 3:24.01
ｲｻｼﾞ ｾｲ

2 14 R1124 伊左治　聖(5) SET PROJECT 3:27.29
ｻｻｷ ﾀﾓﾂ

3 3 R1390 佐々木　有(5) ＴＳＭ 3:28.75
ﾊｼﾓﾄ ｺｳｽｹ

4 1 R1292 橋本　航介(5) 大須ＡＣ 3:31.92
ﾅｶﾑﾗ ﾃｯﾀ

5 9 R1241 中村　哲大(5) ＪＡＣ武豊 3:37.70
ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｱ

6 11 R1363 杉山　大晏(5) SET PROJECT 3:38.05
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｷ

7 5 R1149 水野　悠希(5) OBUエニスポ 3:38.95
ｲｼｶﾜ ﾌﾐﾋﾛ

8 12 R1474 石川　文博(5) あぐい陸上 3:42.18
ﾅｶﾑﾗ ｱｽﾄ

9 2 R1516 中村　明日翔(5) 大須ＡＣ 3:48.47
ｲｼﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ

10 7 R1262 石原　翔吾(5) 東浦ＡＣ 3:50.78
ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾀ

11 4 R1150 山本　龍太(5) OBUエニスポ 3:56.66
ｱｶｲｹ ｴｲﾀ

12 15 R1126 赤池　瑛太(5) SET PROJECT 4:02.73
ｲｼﾊﾗ ﾀｸﾐ

13 8 R1263 石原　拓海(5) 東浦ＡＣ 4:04.45
ﾀﾅｶ ﾋﾛｱｷ

14 13 R1143 田中　裕晃(5) OBUエニスポ 4:36.69
ｶﾈｺ ｱﾂﾑ

6 R1141 金子　侑睦(5) OBUエニスポ DNS

凡例  DNS:欠場



小学5年男子80mH
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:+1.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌｸﾀ ｺｳｷ ﾀｶｼﾏ ﾘｮｵ

1 3 R1238 福田　晃生(5) ＪＡＣ武豊 14.44 1 5 R1384 髙島　崚央(5) ＴＳＭ 13.84
ﾔﾉ ﾊﾙｷ ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ

2 4 R1239 矢野　春樹(5) ＪＡＣ武豊 15.01 2 6 R1383 伊藤　隼人(5) ＴＳＭ 15.28
ﾌﾙｶﾜ ﾅｵ ﾌﾙｶﾜ ﾚｵ

3 6 R1216 古川　直央(5) 成岩ＳＣ陸上 15.50 3 3 R1217 古川　怜央(5) 成岩ＳＣ陸上 16.18
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾀ ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ

4 5 R1380 杉山 　侑汰(5) ＴＳＭ 16.38 4 8 R1234 大嶋　太育(5) ＪＡＣ武豊 17.58
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼｮｳｽｹ ｷﾑﾗ ﾊﾙ

5 7 R1385 溝口　章介(5) ＴＳＭ 16.42 4 R1237 木村　晴(5) ＪＡＣ武豊 DNS
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ ｱｾﾞﾁ ｱﾗﾀ

6 8 R1386 藤本　大地(5) ＴＳＭ 16.64 7 R1394 疇地　新大(5) ＴＳＭ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｶｼﾏ ﾘｮｵ

1 R1384 髙島　崚央(5) ＴＳＭ 13.84 +1.8
ﾌｸﾀ ｺｳｷ

2 R1238 福田　晃生(5) ＪＡＣ武豊 14.44 +0.5
ﾔﾉ ﾊﾙｷ

3 R1239 矢野　春樹(5) ＪＡＣ武豊 15.01 +0.5
ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ

4 R1383 伊藤　隼人(5) ＴＳＭ 15.28 +1.8
ﾌﾙｶﾜ ﾅｵ

5 R1216 古川　直央(5) 成岩ＳＣ陸上 15.50 +0.5
ﾌﾙｶﾜ ﾚｵ

6 R1217 古川　怜央(5) 成岩ＳＣ陸上 16.18 +1.8
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾀ

7 R1380 杉山 　侑汰(5) ＴＳＭ 16.38 +0.5
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼｮｳｽｹ

8 R1385 溝口　章介(5) ＴＳＭ 16.42 +0.5

凡例  DNS:欠場



小学5年男子走高跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝　

ﾏﾂｳﾗ ﾕｳﾏ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ○ ○ × × ×

1 13 R1498 松浦　悠真(5) ＴＳＭ 1m25
ﾔﾉ ﾊﾙｷ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

2 16 R1239 矢野　春樹(5) ＪＡＣ武豊 1m20
ｾﾝﾄﾝｺﾞ ﾀｲｶﾞ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 17 R1382 セントンゴ　大駕(5) ＴＳＭ 1m15
ﾀﾅｶ ﾐﾅﾄ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 14 R1344 田中　湊(5) なごや陸上 1m15
ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾍｲ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 18 R1240 鈴木　脩平(5) ＪＡＣ武豊 1m15
ﾌｸﾀ ｺｳｷ ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

6 12 R1238 福田　晃生(5) ＪＡＣ武豊 1m15
ﾅｶﾑﾗ ﾃｯﾀ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

7 15 R1241 中村　哲大(5) ＪＡＣ武豊 1m15
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾘｮｳﾏ － ○ ○ ○ × × ×

8 3 R1148 両角　僚真(5) OBUエニスポ 1m10
ﾀｶｼﾏ ﾘｮｵ ○ ○ ○ × ○ × × ×

9 6 R1384 髙島　崚央(5) ＴＳＭ 1m10
ﾌﾙｶﾜ ﾅｵ ○ ○ ○ × ○ × × ×

9 11 R1216 古川　直央(5) 成岩ＳＣ陸上 1m10
ｴﾝﾄﾞｳ ﾒｸﾞﾙ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

11 2 R1265 遠藤　斡(5) 東浦ＡＣ 1m10
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｼｮｳｽｹ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

11 8 R1385 溝口　章介(5) ＴＳＭ 1m10
ｻｻｷ ﾀﾓﾂ × ○ ○ × ○ × × ×

13 7 R1390 佐々木　有(5) ＴＳＭ 1m05
ﾌﾙｶﾜ ﾚｵ × ○ ○ × × ○ × × ×

14 9 R1217 古川　怜央(5) 成岩ＳＣ陸上 1m05
ﾅｶﾞﾔﾅｷﾞ ｿｳｽｹ ○ × × ×

15 19 R1235 永柳　聡介(5) ＪＡＣ武豊 0m95
ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾀ × ○ × × ×

16 5 R1380 杉山 　侑汰(5) ＴＳＭ 0m95
ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾋ × × ×

1 R1270 水野　友陽(5) 東浦ＡＣ NM
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾀﾞｲﾁ × × ×

4 R1386 藤本　大地(5) ＴＳＭ NM
ｱｾﾞﾁ ｱﾗﾀ

10 R1394 疇地　新大(5) ＴＳＭ DNS

1m30
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m95

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年男子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾏﾙﾀ ｺﾞｳ 3m50 4m27 4m01 4m27 8 4m23 4m26 2m88 4m27
1 38 R1388 丸田　昊(5) ＴＳＭ -0.5 -0.8 -0.9 -0.8 -0.3 -0.6 -0.4 -0.8

ﾓﾘ ﾋﾛﾉﾌﾞ 3m78 4m10 3m90 4m10 7 3m92 × 3m85 4m10
2 10 1160 森　啓修(5) ＴＦＣ半田 +0.8 +0.1 -0.3 +0.1 0.0 +1.1 +0.1

ﾊﾞﾝ ﾕｳｻｸ 2m33 3m66 3m68 3m68 3 3m89 3m93 3m83 3m93
3 16 R1269 坂　優作(5) 東浦ＡＣ +0.5 +1.6 -0.8 -0.8 -0.5 +1.1 -0.1 +1.1

ﾎﾘ ﾚｵﾝ 3m33 3m61 × 3m61 2 3m73 3m66 3m93 3m93
4 28 R1488 堀　礼音(5) ＴＳＭ +1.2 -0.8 -0.8 -0.8 +0.3 -0.1 -0.1

ﾌｶﾂ ｷﾘｭｳ × 3m84 3m41 3m84 6 3m49 3m88 3m60 3m88
5 37 R1236 深津　輝瀧(5) ＪＡＣ武豊 +0.2 +0.1 +0.2 0.0 +0.2 -0.3 +0.2

ﾏｷﾊﾗ ｱｽﾞﾏ 3m81 3m78 3m65 3m81 5 3m87 3m75 3m87 3m87
6 29 R1487 牧原　杏馬(5) ＴＳＭ -1.0 +0.6 -0.8 -1.0 +1.6 +1.5 0.0 +1.6

ｵｵﾑﾗ ｶｲｾｲ 3m53 3m59 3m40 3m59 1 3m85 3m82 － 3m85
7 34 R1343 大村　海惺(5) なごや陸上 +0.4 -1.4 -1.0 -1.4 0.0 -0.8 0.0

ﾏﾂｲ ﾀｸﾏ 3m78 3m76 2m91 3m78 4 3m79 3m22 3m67 3m79
8 30 R1497 松井　琢真(5) ＴＳＭ +1.6 +1.8 +0.3 +1.6 +1.5 +1.5 -0.1 +1.5

ﾊｾｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝｲﾁﾛｳ 3m57 3m51 3m39 3m57 3m57
9 9 6717 長谷川　純一朗(5) JACとよあけ -0.1 0.0 -0.7 -0.1 -0.1

ｱｶｲｹ ｴｲﾀ 3m45 3m32 3m39 3m45 3m45
10 4 R1126 赤池　瑛太(5) SET PROJECT 0.0 +1.4 +0.2 0.0 0.0

ｵｵｻﾜ ﾌﾞﾝﾀ 3m45 3m29 3m28 3m45 3m45
11 32 R1489 大澤　風汰(5) ＴＳＭ +1.5 -0.2 +0.9 +1.5 +1.5

ﾊｯﾄﾘ ﾃﾄ 3m44 3m41 3m38 3m44 3m44
12 33 R1167 服部　天斗(5) Spirits +0.9 +0.5 -1.6 +0.9 +0.9

ﾓﾘｼﾀ ｹﾝｼﾛｳ 3m22 3m43 × 3m43 3m43
13 35 R1215 森下　硯士郎(5) 成岩ＳＣ陸上 0.0 -0.2 -0.2 -0.2

ﾓﾘ ｺｳｷ 3m16 3m01 3m37 3m37 3m37
14 8 R1342 森　光輝(5) なごや陸上 -0.6 -0.4 -0.4 -0.4 -0.4

ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ 3m24 3m34 2m24 3m34 3m34
15 25 R1341 水野　和生(5) なごや陸上 -0.3 -0.6 -0.5 -0.6 -0.6

ｺｻｶ ｼｭｳﾀ 2m98 3m34 2m93 3m34 3m34
16 23 R1222 小坂　柊太(5) 日進ＲＣＪ -0.4 -0.8 -0.3 -0.8 -0.8

ﾔﾏｳﾁ ｼｾﾞﾝ 2m66 3m24 3m32 3m32 3m32
17 26 R1168 山内　思善(5) Spirits +0.2 -1.6 -0.4 -0.4 -0.4

ｱｻｸﾗ ｶﾅﾀ 3m19 2m62 3m16 3m19 3m19
18 1 R1180 朝倉　奏太(5) トライルAC +0.1 +1.4 -0.1 +0.1 +0.1

ｶｻﾞﾏ ﾕｳｿﾞｳ 3m04 3m18 3m01 3m18 3m18
19 24 R1339 風間　悠蔵(5) なごや陸上 +0.9 -0.7 -1.4 -0.7 -0.7

ﾋﾛｾ ｴｲｼ 2m75 × 3m18 3m18 3m18
20 12 R1144 広瀬　瑛士(5) OBUエニスポ -1.1 -0.9 -0.9 -0.9

ﾐｳﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ × × 3m18 3m18 3m18
21 31 R1486 三浦　優侍朗(5) ＴＳＭ -0.7 -0.7 -0.7

ﾌﾙｶﾜ ｼﾞｮｳ 3m16 3m11 3m04 3m16 3m16
22 21 R1293 古川　丈(5) 大須ＡＣ +0.4 -0.8 0.0 +0.4 +0.4

ｵｵｼﾏ ﾄﾓﾋﾛ 3m03 2m97 × 3m03 3m03
23 5 R1139 大嶋　友博(5) OBUエニスポ -0.5 -1.6 -0.5 -0.5

ｶﾈｺ ｱﾂﾑ 2m95 3m03 2m80 3m03 3m03
24 2 R1141 金子　侑睦(5) OBUエニスポ -1.3 +0.1 -0.5 +0.1 +0.1

ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｷ 2m88 2m93 2m94 2m94 2m94
25 7 R1149 水野　悠希(5) OBUエニスポ +0.9 -1.1 +0.1 +0.1 +0.1

ﾔﾏﾓﾄ ﾘｭｳﾀ 2m49 2m73 2m85 2m85 2m85
26 11 R1150 山本　龍太(5) OBUエニスポ -0.2 +0.4 +0.4 +0.4 +0.4

ｻｻｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ 2m67 2m84 2m70 2m84 2m84
27 3 R1266 佐々木　涼太郎(5) 東浦ＡＣ -0.9 +0.3 -0.9 +0.3 +0.3

ｻﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 2m76 2m65 2m82 2m82 2m82
28 20 R1218 左藤　大地(5) 成岩ＳＣ陸上 -0.1 -0.8 +0.9 +0.9 +0.9

ｴﾓﾄ ﾄｸﾏ 2m48 2m69 2m70 2m70 2m70
29 14 R1264 江本　篤麻(5) 東浦ＡＣ +0.6 -0.7 +1.0 +1.0 +1.0

ｺｻﾞｸﾗ ﾀｲｾｲ 2m70 2m60 2m58 2m70 2m70
30 22 R1387 小櫻　泰成(5) ＴＳＭ +1.6 -1.1 0.0 +1.6 +1.6

ｲﾄｳ ﾊﾔﾄ × 2m44 2m62 2m62 2m62
31 27 R1383 伊藤　隼人(5) ＴＳＭ -1.0 -0.1 -0.1 -0.1

ﾃﾗｼﾏ ﾅﾂ 2m19 2m62 2m41 2m62 2m62
32 17 R1391 寺島　凪津(5) ＴＳＭ -0.3 +0.3 +0.6 +0.3 +0.3

ﾐｽﾞﾉ ﾚｵ 2m57 × 2m09 2m57 2m57
33 6 R1318 水野　玲央(5) OBUエニスポ -0.7 0.0 -0.7 -0.7

ｲｼﾊﾗ ﾀｸﾐ 2m43 2m47 2m41 2m47 2m47
34 15 R1263 石原　拓海(5) 東浦ＡＣ 0.0 +0.8 -0.3 +0.8 +0.8

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年男子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｶｶﾞﾜ ﾘﾝｾｲ × × ×
13 R1267 中川　凜星(5) 東浦ＡＣ NM

ｱﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾔ

18 R1288 安藤　一哉(5) 大須ＡＣ DNS
ﾋﾗﾏﾂ ﾀｲﾁ

19 R1294 平松　泰一(5) 大須ＡＣ DNS
ｷﾑﾗ ﾊﾙ

36 R1237 木村　晴(5) ＪＡＣ武豊 DNS

凡例  DNS:欠場 NM:記録なし



小学5年男子ジャベリックボール投
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾎｼﾉ ﾘｸ

1 12 R1146 星野　陸(5) OBUエニスポ 39m56 × × 39m56 39m56
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾂﾔ

2 10 R1181 山田　敦也(5) トライルAC 32m75 × × 32m75 32m75
ｲｼﾊﾗ ｼｮｳｺﾞ

3 1 R1262 石原　翔吾(5) 東浦ＡＣ 32m13 × × 32m13 32m13
ｵｵｼﾏ ﾀｽｸ

4 8 R1234 大嶋　太育(5) ＪＡＣ武豊 31m94 × × 31m94 31m94
ｱｶｵ ﾊﾔﾄ

5 9 1467 赤尾　颯斗(5) ＴＦＣ半田 × 29m64 × 29m64 29m64
ｵｵｴ ｾｲﾔ

6 11 R1138 大江　惺也(5) OBUエニスポ 29m12 × × 29m12 29m12
ｱｵｷ ﾖｳﾍｲ

7 2 R1135 青木　耀平(5) OBUエニスポ × × 27m43 27m43 27m43
ﾓﾘﾔ ﾊﾙﾄ

8 3 1161 守屋　陽斗(5) ＴＦＣ半田 26m98 × × 26m98 26m98
ﾀﾅｶ ﾅｵﾄ

9 7 R1214 田中　直人(5) 成岩ＳＣ陸上 26m90 × × 26m90 26m90
ﾔﾏｸﾞﾁ ｿｳﾀ

10 6 1162 山口　蒼太(5) ＴＦＣ半田 23m41 × × 23m41 23m41
ﾀｶｷﾞ ﾕｳｷ

11 4 R1179 高木　悠喜(5) トライルAC × 22m70 × 22m70 22m70
ｵｵﾀ ﾋｻﾄ

12 5 R1471 大田　陽智(4) 大須ＡＣ 20m36 × × 20m36 20m36



小学6年男子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+0.9) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾋｸﾞﾁ ｶﾝﾀ ｵｸﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ

1 6 R1477 樋口　寛太(6) ＴＳＭ 13.44 1 4 R1173 奥田　真平(6) トライルAC 13.92
ｲﾏｲ ｹﾝﾀﾛｳ ﾂﾎﾞｲ ﾖｳﾀﾛｳ

2 4 R1495 今井　健太郎(6) ＴＳＭ 14.31 2 5 R1274 坪井　遥太郎(6) 大須ＡＣ 14.15
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾄﾔ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ

3 3 R1277 高山　侍也(6) 大須ＡＣ 14.89 3 3 R1231 渡邉　蒼一朗(6) ＪＡＣ武豊 14.48
ｵｵﾊﾗ ﾚｲ ｱﾗｷ ﾊﾙﾄ

4 2 R1440 大原　励(6) JACとよあけ 15.00 4 1 R1508 荒木　遥翔(6) ＴＳＭ 14.73
ｳﾂﾎﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ ﾂﾁｴ ﾘｮｳｽｹ

5 8 1158 打保　穣太朗(6) ＴＦＣ半田 15.46 5 2 R1154 土江　亮輔(6) OBUエニスポ 14.83
ｵﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ ﾐﾂｲ ｼｭｳ

6 5 R1152 織田　雄大(6) OBUエニスポ 15.49 6 7 R1271 三井　柊(6) 東浦ＡＣ 14.89
ｵｵﾀﾆ ﾀｹｼ ｼﾉﾊﾗ ｿｳﾀ

7 1 Ｒ1449 大谷　武司(6) 乙川ＳＣ 16.14 7 6 R1337 篠原　颯汰(6) なごや陸上 15.93
ﾆｺﾞﾘｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ ﾂﾁﾔ ﾘｭｳﾀ

8 7 R1338 濁川　大輔(6) なごや陸上 16.36 8 8 R1254 土屋　瑠太(6) 小牧ジュニア 16.17

3組 (風:+0.5) 4組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾂﾁｲｽﾞ ｶｽﾞｷ ｲﾁﾉ ﾀｶﾄ

1 1 Ｒ1447 土射津　和希(6) 乙川ＳＣ 13.63 1 3 R1213 市野　天飛(6) 成岩ＳＣ陸上 14.24
ﾋﾋﾞ ﾘｭｳｾｲ ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ

2 6 R1499 日比　琉聖(6) ＴＳＭ 13.96 2 5 R1253 齊藤　和哉(6) 小牧ジュニア 14.35
ｲﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ ｵｵﾊｼ ｺｳﾍｲ

3 7 R1501 印東　幹弥(6) ＴＳＭ 14.65 3 6 R1496 大橋　耕平(6) ＴＳＭ 14.78
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾛｳ

4 8 R1443 山口　友雅(6) JACとよあけ 14.88 4 4 R1272 渡邉　耕太郎(6) 東浦ＡＣ 15.13
ｺｳﾉ ﾄﾜ ｵｵｼﾏ ﾏｻﾋﾛ

5 3 R1494 河野　永和(6) ＴＳＭ 15.43 5 2 R1151 大嶋　将広(6) OBUエニスポ 15.49
ﾓﾘ ｼｮｳﾀ ｱｵﾔﾏ ｼｮｳﾀ

6 4 R1157 森　聖太(6) OBUエニスポ 15.94 6 7 R1442 青山　祥大(6) JACとよあけ 15.56
ﾀｶﾊｼ ｿｳﾀ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿｳｷ

7 5 R1275 高橋　宗汰(6) 大須ＡＣ 15.94 7 1 1159 榊原　想貴(6) ＴＦＣ半田 16.44
ｵｵﾀ ﾁﾄｾ

8 8 R1355 大田　千歳(6) 大須ＡＣ 17.03

5組 (風:+0.9) 6組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾓﾘｶﾜ ﾀｹｼ ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ

1 6 R1171 守川　毅(6) トライルAC 12.81 1 3 R1170 松岡　佑真(6) トライルAC 13.63
ｲﾏｲ ｿｳﾀ ﾊｾﾍﾞ ﾋﾛｼ

2 3 R1493 今井　颯汰(6) ＴＳＭ 14.13 2 8 R1332 長谷部　寛(6) OBUエニスポ 13.97
ｷﾖｶﾜ ｲｸﾄ ｼﾞｬｺ ｱｷﾗ

3 7 R1502 清川　生翔(6) ＴＳＭ 14.44 3 5 R1336 蛇子　晃(6) なごや陸上 14.28
ｱｻﾇﾏ ﾚｵﾝ ｲﾅﾑｶｲ ｺｲﾁ

4 5 R1303 浅沼　怜音(6) 大須ＡＣ 15.62 4 7 R1506 稲向　琥一(6) ＴＳＭ 14.44
ﾂｼﾞ ﾀｲﾁ ﾔﾏﾀﾞ ｼｮｳｴｲ

5 4 R1335 辻　泰地(6) なごや陸上 15.80 5 4 R1353 山田　渉瑛(6) 大須ＡＣ 15.03
ﾌｶﾔ ﾕｳﾄ ﾐﾔｷﾞ ﾕｲﾄ

6 8 R1330 深谷　悠斗(6) OBUエニスポ 16.18 6 6 R1490 宮城　結斗(6) ＴＳＭ 15.75

凡例  DNS:欠場



小学6年男子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+0.9) 8組 (風:+1.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐﾔ ﾘｭｳｾｲ ﾂﾎﾞ ﾙｰﾀｰｶｲﾄ

1 5 R1500 神谷　流星(6) ＴＳＭ 13.07 1 3 R1273 坪　ルーター海飛(6) 大須ＡＣ 13.69
ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ

2 3 R1153 小島　大輝(6) OBUエニスポ 15.04 2 4 R1492 鈴木　颯真(6) ＴＳＭ 14.21
ﾀｷﾓﾄ ｶｽﾞｷ ﾊﾞﾊﾞ ﾐｸﾄ

3 4 R1281 瀧本　和希(6) 大須ＡＣ 15.47 3 6 R1415 馬場　弥久翔(6) 成岩ＳＣ陸上 15.00
ｶﾜｼﾏ ｿｳﾀﾛｳ ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋﾛﾄ

4 7 R1485 川嶋　崇太郎(6) 東浦ＡＣ 15.47 4 5 R1233 榊原　寛人(6) ＪＡＣ武豊 15.35
ﾀﾆ ｼﾞｭﾝｾｲ ｻﾌﾞﾘ ﾋﾃﾞﾕｷ

5 2 R1483 谷　純成(6) なごや陸上 15.55 5 7 R1175 佐分　秀行(6) トライルAC 16.26
ﾅｶﾔﾏ ﾖﾘﾉﾌﾞ ｼｵｻﾞｷ ﾊﾙﾄ

6 6 R1229 中山　頼宣(6) 日進ＲＣＪ 16.12 6 8 R1255 塩崎　晴斗(6) 小牧ジュニア 16.26
ﾏﾂｵ ﾅｵﾋﾛ ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ

7 8 R1491 松尾　直泰(6) ＴＳＭ 16.28 2 R1507 加藤　大凱(6) ＴＳＭ DNS

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘｶﾜ ﾀｹｼ

1 R1171 守川　毅(6) トライルAC 12.81 +0.9
ｶﾐﾔ ﾘｭｳｾｲ

2 R1500 神谷　流星(6) ＴＳＭ 13.07 +0.9
ﾋｸﾞﾁ ｶﾝﾀ

3 R1477 樋口　寛太(6) ＴＳＭ 13.44 +0.9
ﾂﾁｲｽﾞ ｶｽﾞｷ

4 Ｒ1447 土射津　和希(6) 乙川ＳＣ 13.63 +0.5
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ

5 R1170 松岡　佑真(6) トライルAC 13.63 +1.3
ﾂﾎﾞ ﾙｰﾀｰｶｲﾄ

6 R1273 坪　ルーター海飛(6) 大須ＡＣ 13.69 +1.3
ｵｸﾀﾞ ｼﾝﾍﾟｲ

7 R1173 奥田　真平(6) トライルAC 13.92 +1.6
ﾋﾋﾞ ﾘｭｳｾｲ

8 R1499 日比　琉聖(6) ＴＳＭ 13.96 +0.5

凡例  DNS:欠場



小学6年男子1000m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:05 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｱﾏﾉ ﾉﾌﾞｷ

1 1 R1284 天野　伸城(6) 大須ＡＣ 3:03.14
ﾃﾗﾀﾞ ｱｻﾋ

2 7 R1514 寺田　朝陽(6) ＴＳＭ 3:17.36
ﾐｽﾞﾀﾆ ｶﾅﾄ

3 10 R1156 水谷　奏翔(6) OBUエニスポ 3:24.60
ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ

4 15 R1121 山本　敬太(6) SET PROJECT 3:26.01
ｲﾇﾂﾞｶ ｼｮｳｺﾞ

5 3 R1280 犬塚　尚吾(6) 大須ＡＣ 3:28.04
ﾄﾐﾅﾘ ｺｳｷ

6 6 R1378 富成　煌暉(6) ＴＳＭ 3:30.26
ﾋｻﾀﾞ ｶﾞｲｱ

7 13 R1472 久田　鎧亜(6) あぐい陸上 3:34.52
ﾋﾗ ｿｳｲ

8 4 R1285 比良　壮惟(6) 大須ＡＣ 3:34.77
ｵｵｺｳﾁ ﾘｮｳｽｹ

9 8 R1412 大河内　椋介(6) ＴＳＭ 3:35.85
ｲｼｶﾞｷ ｿｳﾒｲ

10 5 R1515 石垣　蒼明(6) 南知多RC 3:37.53
ｱﾏﾉ ﾏｻﾔ

11 9 R1174 天野　雅也(6) トライルAC 3:37.58
ｶﾝﾍﾞ ｼｮｳﾀ

12 12 R1169 神戸　咲汰(6) トライルAC 3:41.52
ﾌｶﾔ ﾕｳﾄ

13 11 R1330 深谷　悠斗(6) OBUエニスポ 3:45.38
ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾋﾄ

2 R1334 水野　賢仁(6) なごや陸上 DNS
ｳｼﾀﾞ ｺｳﾀ

14 R1227 牛田　皓太(6) 日進ＲＣＪ DNS
ｶﾄｳ ｺｳﾀﾞｲ

16 R1473 加藤　功大(6) あぐい陸上 DNS
ｼﾐｽﾞ ﾑﾂｷ

17 Ｒ1450 清水　睦月(6) 乙川ＳＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子80mH
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:45 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.4) 2組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀ ﾜｷﾀ ｺｳｽｹ

1 5 R1374 中島　悠太(6) ＴＳＭ 12.30 1 6 R1370 脇田　晃介(6) ＴＳＭ 13.42
ﾀｶｼﾏ ﾕｳｾｲ ｲｽﾞﾊﾗ ﾀｲｶﾞ

2 4 R1372 髙島　悠生(6) ＴＳＭ 12.61 2 5 R1371 伊豆原　大河(6) ＴＳＭ 13.69
ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳ ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾀ

3 6 R1368 樋口　諒(6) ＴＳＭ 12.87 3 4 R1369 宮坂　駿汰(6) ＴＳＭ 14.91
ｻｶｲ ﾀｲﾁ ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ

4 3 R1364 坂井　大一(6) ＴＳＭ 12.88 4 2 R1509 山田　凌大(6) ＴＳＭ 15.20
ｽｷｶﾞﾗ ﾕｳﾏ ｶﾅﾓﾘ ｺｳ

5 2 R1230 鋤柄　佑真(6) ＪＡＣ武豊 13.37 5 3 R1379 金森　琥央(6) ＴＳＭ 15.54
ﾌｸｲ ｹｲﾄ ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｲ

6 7 R1441 福井　慧大(6) JACとよあけ 14.74 6 8 R1232 中川　碧海(6) ＪＡＣ武豊 15.63
ｽｴﾖｼ ｼｮｳﾏ ｶｷｼﾀ ｶﾝﾀﾛｳ

8 R1210 末吉　渉眞(6) 成岩ＳＣ陸上 DNS 7 R1212 垣下　貫汰朗(6) 成岩ＳＣ陸上 DNS

3組 (風:-0.6) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｷｼﾏ ﾀｸ ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀ

1 7 R1211 脇島　拓来(6) 成岩ＳＣ陸上 13.16 1 R1374 中島　悠太(6) ＴＳＭ 12.30 +0.4
ﾅｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ ﾀｶｼﾏ ﾕｳｾｲ

2 6 R1504 中島　昂大(6) ＴＳＭ 14.02 2 R1372 髙島　悠生(6) ＴＳＭ 12.61 +0.4
ﾑﾗｾ ｶｲ ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳ

3 4 R1505 村瀬　海(6) ＴＳＭ 14.28 3 R1368 樋口　諒(6) ＴＳＭ 12.87 +0.4
ﾋﾗｵｶ ﾅｵｷ ｻｶｲ ﾀｲﾁ

4 8 R1166 平岡　尚晃(6) Spirits 15.01 4 R1364 坂井　大一(6) ＴＳＭ 12.88 +0.4
ｳｴﾉ ﾀﾂﾏ ﾜｷｼﾏ ﾀｸ

5 5 R1503 上野　達雅(6) ＴＳＭ 15.30 5 R1211 脇島　拓来(6) 成岩ＳＣ陸上 13.16 -0.6
ｵｵｸﾎﾞ ﾀｸﾄ ｽｷｶﾞﾗ ﾕｳﾏ

6 3 R1476 大久保　卓人(6) ＴＳＭ 16.34 6 R1230 鋤柄　佑真(6) ＪＡＣ武豊 13.37 +0.4
ﾜｷﾀ ｺｳｽｹ

7 R1370 脇田　晃介(6) ＴＳＭ 13.42 +1.0
ｲｽﾞﾊﾗ ﾀｲｶﾞ

8 R1371 伊豆原　大河(6) ＴＳＭ 13.69 +1.0

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走高跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝　

ｻｶｲ ﾀｲﾁ － － － － － ○ ○ ○

1 25 R1364 坂井　大一(6) ＴＳＭ × ○ ○ × ○ × × × 1m45
ﾋﾋﾞ ﾘｭｳｾｲ － － ○ ○ ○ ○ ○ ○

2 14 R1499 日比　琉聖(6) ＴＳＭ × ○ × × × 1m35
ｽｷｶﾞﾗ ﾕｳﾏ － － － － ○ ○ ○ ○

2 24 R1230 鋤柄　佑真(6) ＪＡＣ武豊 × ○ × × × 1m35
ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳ － ○ ○ ○ ○ × ○ ○ × × ○

4 23 R1368 樋口　諒(6) ＴＳＭ × × × 1m30
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｮｳﾀ － － － ○ ○ × ○ × × ○ × × ○

5 15 R1509 山田　凌大(6) ＴＳＭ × × × 1m30
ｼﾞｬｺ ｱｷﾗ － － － ○ ○ ○ ○ × × ×

6 22 R1336 蛇子　晃(6) なごや陸上 1m25
ﾊｾﾍﾞ ﾋﾛｼ － － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

7 2 R1332 長谷部　寛(6) OBUエニスポ 1m25
ｼﾉﾊﾗ ｿｳﾀ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

7 18 R1337 篠原　颯汰(6) なごや陸上 1m25
ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｲ － － ○ ○ ○ ○ × × ×

9 16 R1232 中川　碧海(6) ＪＡＣ武豊 1m20
ﾋﾗ ｿｳｲ － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

10 5 R1285 比良　壮惟(6) 大須ＡＣ 1m20
ﾀｶﾔﾏ ﾋﾄﾔ － － ○ × ○ × ○ × × ○ × × ×

11 21 R1277 高山　侍也(6) 大須ＡＣ 1m20
ﾌｸｲ ｹｲﾄ － ○ ○ × × ○ × × ○ × × ○ × × ×

12 6 R1441 福井　慧大(6) JACとよあけ 1m20
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾛｳ － ○ ○ ○ ○ × × ×

13 4 R1272 渡邉　耕太郎(6) 東浦ＡＣ 1m15
ﾏﾂｵ ﾅｵﾋﾛ － － ○ ○ ○ × × ×

13 12 R1491 松尾　直泰(6) ＴＳＭ 1m15
ｶﾅﾓﾘ ｺｳ － ○ ○ ○ ○ × × ×

13 20 R1379 金森　琥央(6) ＴＳＭ 1m15
ｳｴﾉ ﾀﾂﾏ － ○ ○ × × ○ ○ × × ×

16 11 R1503 上野　達雅(6) ＴＳＭ 1m15
ｳﾂﾎﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ － － － ○ × ○ × × ×

17 1 1158 打保　穣太朗(6) ＴＦＣ半田 1m15
ｲﾁﾉ ﾀｶﾄ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

17 13 R1213 市野　天飛(6) 成岩ＳＣ陸上 1m15
ｲｽﾞﾊﾗ ﾀｲｶﾞ － ○ ○ ○ × ○ × × ×

17 19 R1371 伊豆原　大河(6) ＴＳＭ 1m15
ｵｵﾊｼ ｺｳﾍｲ － ○ ○ ○ × × ×

20 8 R1496 大橋　耕平(6) ＴＳＭ 1m10
ﾄﾐﾅﾘ ｺｳｷ － ○ × ○ ○ × × ×

21 10 R1378 富成　煌暉(6) ＴＳＭ 1m10
ｶﾜｼﾏ ｿｳﾀﾛｳ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

22 3 R1485 川嶋　崇太郎(6) 東浦ＡＣ 1m10
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾀ － ○ ○ × × ×

23 17 R1369 宮坂　駿汰(6) ＴＳＭ 1m05
ﾆｺﾞﾘｶﾞﾜ ﾀﾞｲｽｹ － ○ × × ○ × × ×

24 9 R1338 濁川　大輔(6) なごや陸上 1m05
ｶｷｼﾀ ｶﾝﾀﾛｳ

7 R1212 垣下　貫汰朗(6) 成岩ＳＣ陸上 DNS

1m15 1m20 1m25 1m30
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m00

1m40

1m05

1m45

1m10

1m48
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m95

1m35

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾓﾘｶﾜ ﾀｹｼ 4m50 3m98 4m29 4m50 8 4m35 4m73 4m33 4m73
1 29 R1171 守川　毅(6) トライルAC -0.3 +0.4 -1.1 -0.3 -0.8 +1.6 -0.2 +1.6

ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀ × 4m34 3m88 4m34 5 4m39 4m40 4m56 4m56
2 31 R1374 中島　悠太(6) ＴＳＭ -0.7 +0.3 -0.7 +0.5 -0.6 +1.4 +1.4

ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ 4m42 4m26 4m12 4m42 7 4m28 4m26 × 4m42
3 34 R1121 山本　敬太(6) SET PROJECT 0.0 +0.6 -0.1 0.0 -1.1 0.0 0.0

ｶﾐﾔ ﾘｭｳｾｲ 4m17 × × 4m17 3 4m09 4m28 4m37 4m37
4 19 R1500 神谷　流星(6) ＴＳＭ +0.6 +0.6 -0.2 +0.1 -0.4 -0.4

ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ 4m21 4m20 4m35 4m35 6 4m34 3m53 4m21 4m35
5 27 R1170 松岡　佑真(6) トライルAC +0.5 -0.6 +0.2 +0.2 +1.2 +0.1 +1.4 +0.2

ｲﾏｲ ｿｳﾀ 3m63 3m74 4m24 4m24 4 3m96 4m01 4m08 4m24
6 14 R1493 今井　颯汰(6) ＴＳＭ -0.1 -0.7 +0.1 +0.1 +0.7 +0.1 +0.3 +0.1

ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ 3m33 3m97 4m11 4m11 1 4m21 4m00 3m90 4m21
7 17 R1492 鈴木　颯真(6) ＴＳＭ -0.9 +0.2 0.0 0.0 -0.4 0.0 -0.5 -0.4

ﾂﾁｲｽﾞ ｶｽﾞｷ 4m12 4m12 3m93 4m12 2 × － － 4m12
8 1 Ｒ1447 土射津　和希(6) 乙川ＳＣ -0.8 -0.1 +0.1 -0.8 -0.8

ﾂﾁｴ ﾘｮｳｽｹ 4m10 3m89 4m09 4m10 4m10
9 6 R1154 土江　亮輔(6) OBUエニスポ +1.9 -0.3 +0.1 +1.9 +1.9

ｲﾅﾑｶｲ ｺｲﾁ × 3m64 4m09 4m09 4m09
10 26 R1506 稲向　琥一(6) ＴＳＭ +1.1 -0.6 -0.6 -0.6

ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 3m93 3m90 4m05 4m05 4m05
11 33 R1231 渡邉　蒼一朗(6) ＪＡＣ武豊 -0.8 -0.6 -0.6 -0.6 -0.6

ﾐﾂｲ ｼｭｳ 3m89 4m03 3m45 4m03 4m03
12 7 R1271 三井　柊(6) 東浦ＡＣ +1.1 +0.7 -1.3 +0.7 +0.7

ﾋﾗｵｶ ﾅｵｷ 3m68 3m85 × 3m85 3m85
13 32 R1166 平岡　尚晃(6) Spirits -0.6 -0.6 -0.6 -0.6

ｱﾗｷ ﾊﾙﾄ 3m78 3m72 3m60 3m78 3m78
14 25 R1508 荒木　遥翔(6) ＴＳＭ -0.5 +0.1 -0.7 -0.5 -0.5

ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿｳｷ 3m28 3m28 3m73 3m73 3m73
15 10 1159 榊原　想貴(6) ＴＦＣ半田 +0.1 -0.6 +1.0 +1.0 +1.0

ﾀｶｼﾏ ﾕｳｾｲ 3m70 3m45 × 3m70 3m70
16 30 R1372 髙島　悠生(6) ＴＳＭ +0.8 -0.1 +0.8 +0.8

ﾅｶｼﾏ ｺｳﾀﾞｲ × 3m69 3m66 3m69 3m69
17 23 R1504 中島　昂大(6) ＴＳＭ -0.7 -1.1 -0.7 -0.7

ｵｵｼﾏ ﾏｻﾋﾛ 3m69 × × 3m69 3m69
18 3 R1151 大嶋　将広(6) OBUエニスポ +0.2 +0.2 +0.2

ﾐｽﾞﾀﾆ ｶﾅﾄ 3m36 3m64 3m56 3m64 3m64
19 9 R1156 水谷　奏翔(6) OBUエニスポ +0.7 +0.4 -0.5 +0.4 +0.4

ﾀﾆ ｼﾞｭﾝｾｲ × 3m55 3m59 3m59 3m59
20 5 R1483 谷　純成(6) なごや陸上 -0.9 +0.8 +0.8 +0.8

ｲﾏｲ ｹﾝﾀﾛｳ 3m46 3m55 3m29 3m55 3m55
21 16 R1495 今井　健太郎(6) ＴＳＭ -0.4 -0.8 -0.3 -0.8 -0.8

ﾐﾔｷﾞ ﾕｲﾄ 3m35 3m44 3m55 3m55 3m55
22 22 R1490 宮城　結斗(6) ＴＳＭ -0.1 -0.9 +0.5 +0.5 +0.5

ﾂｼﾞ ﾀｲﾁ × 3m54 × 3m54 3m54
23 28 R1335 辻　泰地(6) なごや陸上 +1.1 +1.1 +1.1

ﾑﾗｾ ｶｲ 3m53 3m24 3m33 3m53 3m53
24 21 R1505 村瀬　海(6) ＴＳＭ 0.0 -1.0 0.0 0.0 0.0

ｵｵﾀﾆ ﾀｹｼ 3m50 3m48 × 3m50 3m50
25 4 Ｒ1449 大谷　武司(6) 乙川ＳＣ -0.2 +0.7 -0.2 -0.2

ｵｵｸﾎﾞ ﾀｸﾄ 3m48 3m42 × 3m48 3m48
26 13 R1476 大久保　卓人(6) ＴＳＭ +0.6 -0.1 +0.6 +0.6

ｵｵﾊﾗ ﾚｲ 3m48 × 3m33 3m48 3m48
27 8 R1440 大原　励(6) JACとよあけ -1.1 -0.4 -1.1 -1.1

ｷﾖｶﾜ ｲｸﾄ 3m13 3m47 2m96 3m47 3m47
28 15 R1502 清川　生翔(6) ＴＳＭ +1.0 +0.3 -0.9 +0.3 +0.3

ﾀｷﾓﾄ ｶｽﾞｷ 3m26 3m29 3m24 3m29 3m29
29 11 R1281 瀧本　和希(6) 大須ＡＣ +0.7 -0.5 +0.2 -0.5 -0.5

ｺｳﾉ ﾄﾜ 3m12 3m16 2m77 3m16 3m16
30 20 R1494 河野　永和(6) ＴＳＭ -1.4 -0.3 -0.4 -0.3 -0.3

ｲﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ × 2m74 2m85 2m85 2m85
31 24 R1501 印東　幹弥(6) ＴＳＭ 0.0 -0.6 -0.6 -0.6

ｽｴﾖｼ ｼｮｳﾏ

2 R1210 末吉　渉眞(6) 成岩ＳＣ陸上 DNS
ｻﾌﾞﾘ ﾋﾃﾞﾕｷ

12 R1175 佐分　秀行(6) トライルAC DNS
ｶﾄｳ ﾀｲｶﾞ

18 R1507 加藤　大凱(6) ＴＳＭ DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾐｽﾞﾉ ﾀｶﾋﾄ

35 R1334 水野　賢仁(6) なごや陸上 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年男子ジャベリックボール投
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾜｷﾀ ｺｳｽｹ

1 8 R1370 脇田　晃介(6) ＴＳＭ × 48m45 × 48m45 48m45
ｱﾏﾉ ﾏｻﾔ

2 10 R1174 天野　雅也(6) トライルAC × × 42m55 42m55 42m55
ﾜｷｼﾏ ﾀｸ

3 1 R1211 脇島　拓来(6) 成岩ＳＣ陸上 × 35m90 × 35m90 35m90
ﾂﾎﾞｲ ﾖｳﾀﾛｳ

4 7 R1274 坪井　遥太郎(6) 大須ＡＣ × × 35m38 35m38 35m38
ｵﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ

5 4 R1152 織田　雄大(6) OBUエニスポ × 32m40 × 32m40 32m40
ｻｲﾄｳ ｶｽﾞﾔ

6 5 R1253 齊藤　和哉(6) 小牧ジュニア × 32m07 × 32m07 32m07
ｵｵｺｳﾁ ﾘｮｳｽｹ

7 2 R1412 大河内　椋介(6) ＴＳＭ 31m15 × × 31m15 31m15
ﾊﾞﾊﾞ ﾐｸﾄ

8 3 R1415 馬場　弥久翔(6) 成岩ＳＣ陸上 × 30m80 × 30m80 30m80
ｵｵﾀ ﾁﾄｾ

9 6 R1355 大田　千歳(6) 大須ＡＣ × × 21m03 21m03 21m03
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋﾛﾄ

9 R1233 榊原　寛人(6) ＪＡＣ武豊 DNS

凡例  DNS:欠場



小学3年以下女子50m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:-0.5) 2組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀﾑﾗ ﾕﾒ ｵｶ ﾅﾂｷ

1 5 5013 田村　優芽(2) なごや陸上 8.70 1 4 4844 岡　菜月(3) ＴＳＭ 8.67
ｳｷﾀ ｶﾎ ﾉﾑﾗ ｽｽﾞ

2 3 5704 浮田　夏帆(3) 東浦ＡＣ 9.02 2 5 5034 野村　鈴(3) なごや陸上 9.24
ﾅｶｼﾏ ﾓﾓｶ ﾅｶﾔﾏ ｼｽﾞｸ

3 4 9216 中島　桃夏(3) OBUエニスポ 9.03 3 3 4954 中山　雫空(3) トライルAC 9.25
ﾏﾂｵｶ ﾏﾎ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾏﾘ

4 2 4958 松岡　真帆(3) トライルAC 9.74 4 2 5427 山口　陽麻莉(3) ＴＦＣ半田 9.79
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘﾎ ﾅｶｲ ﾀﾏｷ

5 8 5425 榊原　りほ(2) ＴＦＣ半田 9.81 5 8 R11212 中井　環希(2) SET PROJECT 10.41
ﾓﾘﾓﾄ ｻﾗ ｵｵｴ ﾏｲﾅ

6 7 4875 森本　さら(1) 豊丘ＡＣ 11.37 6 6 9231 大江　舞奈(2) OBUエニスポ 10.50
ﾊﾔｼ ｼｵﾘ ﾏﾂｶﾜ ｱｲ

7 6 4831 林　栞里(2) ＴＳＭ 13.93 7 7 5011 松川　藍(1) なごや陸上 11.05

3組 (風:+0.2) 4組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾝﾔ ﾐｷ ﾀｹｲ ﾋﾅ

1 3 6284 新屋　美貴(3) 大須ＡＣ 8.53 1 3 5075 武井　陽南(3) なごや陸上 8.43
ﾐﾜ ﾉｱ ｺｼﾞﾏ ｸﾙﾐ

2 7 4957 三輪　乃愛(3) トライルAC 8.87 2 5 9207 小嶋　くるみ(3) 大須ＡＣ 8.70
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ ﾏｾ ｶﾎ

3 6 5706 山口　千裕(3) 東浦ＡＣ 9.17 3 6 6203 間瀬　花帆(3) ＹＯＵＫＩ 9.30
ｵｵﾉ ｻﾗﾅ ﾓﾘﾔ ﾋｶﾘ

4 5 5002 大野　更奈(3) なごや陸上 9.29 4 7 5426 守屋　光彩(3) ＴＦＣ半田 9.42
ﾅｶｼﾏ ﾊﾙﾅ ﾎｼﾉ ﾕｲ

5 4 4845 中島　遥南(3) ＴＳＭ 9.74 5 2 9237 星野　唯(3) OBUエニスポ 9.80
ｶﾜﾑﾗ ｱｽｶ ﾀｶﾊｼ ﾕﾘ

6 8 R11021 河村　飛香(2) SET PROJECT 10.16 6 8 5919 高橋　侑里(3) 成岩ＳＣ陸上 10.11
ﾓﾛｽﾞﾐ ｻﾅ ﾀﾌﾞﾁ ﾊﾕ

7 2 9109 両角　咲那(1) OBUエニスポ 10.51 7 4 4760 田渕　羽唯(3) 日進ＲＣＪ 10.50

5組 (風:-0.3) 6組 (風:-0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾖﾈｶﾜ ｱﾔﾅ ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙﾅ

1 3 5707 米川　綾奈(3) 東浦ＡＣ 8.65 1 6 6263 北村　陽奈(3) 大須ＡＣ 8.85
ｷﾀﾑﾗ ﾘﾘ ｱｷﾓﾄ ﾘﾅ

2 5 6296 北村　哩梨(3) 大須ＡＣ 8.73 2 3 4867 秋本　梨奈(3) 豊丘ＡＣ 9.07
ﾏﾂﾔﾏ ﾁｽﾞﾎ ﾋｸﾞﾁ ﾅﾐ

3 4 4900 松山　ちずほ(3) 豊山ＪＲＣ 9.32 3 5 4846 樋口　奈美(3) ＴＳＭ 9.17
ﾌﾙｶﾜ ｻｷ ｷｼｳｴ ｱｵｲ

4 6 5032 古川　彩葵(3) なごや陸上 9.52 4 4 5710 岸上　葵(3) 東浦ＡＣ 9.53
ﾀﾅｶ ｱｵｲ ｲﾄｳ ﾘﾉｶ

5 7 9210 田中　葵彩(2) OBUエニスポ 10.51 5 2 9232 伊藤　綸乃佳(3) OBUエニスポ 9.76
ﾔﾏｻｷ ｺﾄ ﾏﾂｶﾜ ｱｶﾈ

6 8 5004 山﨑　心琴(1) なごや陸上 10.73 6 8 5010 松川　茜(3) なごや陸上 10.04
ｲﾄｳ ﾕｳﾅ

7 7 5928 伊藤　友那(2) 成岩ＳＣ陸上 10.56



小学3年以下女子50m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:+1.4) 8組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｼﾗﾀｷ ﾒｲｻ ﾀﾅｾ ﾘｵ

1 6 5705 白滝　明彩(3) 東浦ＡＣ 8.82 1 3 6285 棚瀬　梨央(3) 大須ＡＣ 9.19
ﾑﾗｶﾐ ﾊﾙｶ ｺｻｶ ｼｽﾞｸ

2 4 4843 村上　遥香(3) ＴＳＭ 9.06 2 5 4767 小坂　雫(1) 日進ＲＣＪ 9.37
ｵｵﾑﾗ ｶﾚﾝ ﾊﾙｸﾞﾁ ﾕｽﾞｷ

3 3 5001 大村　花怜(3) なごや陸上 9.40 3 4 5933 春口　柚希(3) 成岩ＳＣ陸上 9.42
ｶﾅﾀﾞ ﾉｴ ﾃﾝﾒｲ ｼｵﾘ

4 8 9235 金田　乃咲(3) OBUエニスポ 9.57 4 6 4850 天明　志緒里(2) ＴＳＭ 9.79
ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾝﾅ ｶﾝﾍﾞ ｲﾛﾊ

5 2 5009 近藤　柑奈(1) なごや陸上 9.90 5 8 4959 神戸　彩羽(3) トライルAC 9.86
ﾐｳﾗ ｼｽﾞｷ ﾀｹﾍﾞ ｲﾉﾘ

6 5 5803 三浦　雫椿(3) ＪＡＣ武豊 10.09 6 2 5006 竹部　衣乃里(1) なごや陸上 10.63
ｲﾄｳ ｳﾐ ﾊﾀ ﾒｸﾞﾐ

7 7 4866 伊藤　海未(2) 豊丘ＡＣ 10.96 7 7 9102 畑　恵美(1) OBUエニスポ 10.64

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｲ ﾋﾅ

1 5075 武井　陽南(3) なごや陸上 8.43 +0.8
ｼﾝﾔ ﾐｷ

2 6284 新屋　美貴(3) 大須ＡＣ 8.53 +0.2
ﾖﾈｶﾜ ｱﾔﾅ

3 5707 米川　綾奈(3) 東浦ＡＣ 8.65 -0.3
ｵｶ ﾅﾂｷ

4 4844 岡　菜月(3) ＴＳＭ 8.67 +0.1
ﾀﾑﾗ ﾕﾒ

5 5013 田村　優芽(2) なごや陸上 8.70 -0.5
ｺｼﾞﾏ ｸﾙﾐ

6 9207 小嶋　くるみ(3) 大須ＡＣ 8.70 +0.8
ｷﾀﾑﾗ ﾘﾘ

7 6296 北村　哩梨(3) 大須ＡＣ 8.73 -0.3
ｼﾗﾀｷ ﾒｲｻ

8 5705 白滝　明彩(3) 東浦ＡＣ 8.82 +1.4



小学3年以下女子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾀｹｲ ﾋﾅ 3m50 3m37 3m50
1 38 5075 武井　陽南(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ｼﾗﾀｷ ﾒｲｻ 3m50 3m25 3m50
2 10 5705 白滝　明彩(3) 東浦ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ｺｼﾞﾏ ｸﾙﾐ 3m20 2m91 3m20
3 34 9207 小嶋　くるみ(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾅｶｼﾏ ﾓﾓｶ 2m87 3m12 3m12
4 36 9216 中島　桃夏(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｱｷﾓﾄ ﾘﾅ 3m07 3m08 3m08
5 1 4867 秋本　梨奈(3) 豊丘ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾐﾜ ﾉｱ 3m08 2m88 3m08
6 13 4957 三輪　乃愛(3) トライルAC 0.0 0.0 0.0

ｼﾝﾔ ﾐｷ 3m01 3m01 3m01
7 39 6284 新屋　美貴(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ｵｵﾑﾗ ｶﾚﾝ 2m90 2m76 2m90
8 28 5001 大村　花怜(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾏｾ ｶﾎ 2m85 2m87 2m87
9 35 6203 間瀬　花帆(3) ＹＯＵＫＩ 0.0 0.0 0.0

ｳｷﾀ ｶﾎ 2m45 2m84 2m84
10 18 5704 浮田　夏帆(3) 東浦ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾁﾋﾛ 2m72 2m80 2m80
11 17 5706 山口　千裕(3) 東浦ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾀﾑﾗ ﾕﾒ 2m45 2m80 2m80
12 29 5013 田村　優芽(2) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾎｼﾉ ﾕｲ 2m49 2m76 2m76
13 14 9237 星野　唯(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｵｵﾉ ｻﾗﾅ 2m72 2m60 2m72
14 32 5002 大野　更奈(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾉﾑﾗ ｽｽﾞ 2m50 2m67 2m67
15 26 5034 野村　鈴(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘﾎ 1m99 2m67 2m67
16 3 5425 榊原　りほ(2) ＴＦＣ半田 0.0 0.0 0.0

ﾏﾂｵｶ ﾏﾎ 2m66 2m54 2m66
17 11 4958 松岡　真帆(3) トライルAC 0.0 0.0 0.0

ｷﾀﾑﾗ ﾘﾘ 2m49 2m60 2m60
18 31 6296 北村　哩梨(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾀﾅｾ ﾘｵ 2m55 2m51 2m55
19 33 6285 棚瀬　梨央(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ｶﾅﾀﾞ ﾉｴ 2m55 2m46 2m55
20 19 9235 金田　乃咲(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ﾌﾙｶﾜ ｻｷ 2m45 2m45 2m45
21 25 5032 古川　彩葵(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾊﾙｸﾞﾁ ﾕｽﾞｷ 2m44 × 2m44
22 30 5933 春口　柚希(3) 成岩ＳＣ陸上 0.0 0.0

ﾏﾂｶﾜ ｱｶﾈ 2m42 2m33 2m42
23 7 5010 松川　茜(3) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾐｳﾗ ｼｽﾞｷ 2m37 2m41 2m41
24 24 5803 三浦　雫椿(3) ＪＡＣ武豊 0.0 0.0 0.0

ｲﾄｳ ﾘﾉｶ 2m36 2m33 2m36
25 12 9232 伊藤　綸乃佳(3) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋﾏﾘ 2m32 2m35 2m35
26 4 5427 山口　陽麻莉(3) ＴＦＣ半田 0.0 0.0 0.0

ｶﾝﾍﾞ ｲﾛﾊ 2m34 2m06 2m34
27 15 4959 神戸　彩羽(3) トライルAC 0.0 0.0 0.0

ｵｵｴ ﾏｲﾅ 2m23 2m02 2m23
28 23 9231 大江　舞奈(2) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ﾊﾀ ﾒｸﾞﾐ 2m08 2m21 2m21
29 20 9102 畑　恵美(1) OBUエニスポ 0.0 0.0 0.0

ｷﾀﾑﾗ ﾊﾙﾅ × 2m20 2m20
30 37 6263 北村　陽奈(3) 大須ＡＣ 0.0 0.0

ﾅｶﾔﾏ ｼｽﾞｸ 2m17 2m14 2m17
31 27 4954 中山　雫空(3) トライルAC 0.0 0.0 0.0

ｶﾜﾑﾗ ｱｽｶ 2m16 2m10 2m16
32 2 R11021 河村　飛香(2) SET PROJECT 0.0 0.0 0.0

ﾀｶﾊｼ ﾕﾘ 2m16 2m00 2m16
33 22 5919 高橋　侑里(3) 成岩ＳＣ陸上 0.0 0.0 0.0

ﾅｶｲ ﾀﾏｷ 2m12 2m03 2m12
34 21 R11212 中井　環希(2) SET PROJECT 0.0 0.0 0.0



小学3年以下女子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:30 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｷｼｳｴ ｱｵｲ 1m98 2m03 2m03
35 16 5710 岸上　葵(3) 東浦ＡＣ 0.0 0.0 0.0

ﾏﾂｶﾜ ｱｲ 1m96 1m55 1m96
36 9 5011 松川　藍(1) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾀｹﾍﾞ ｲﾉﾘ 1m81 × 1m81
37 6 5006 竹部　衣乃里(1) なごや陸上 0.0 0.0

ｺﾝﾄﾞｳ ｶﾝﾅ 1m60 1m63 1m63
38 8 5009 近藤　柑奈(1) なごや陸上 0.0 0.0 0.0

ﾔﾏｻｷ ｺﾄ 1m55 1m51 1m55
39 5 5004 山﨑　心琴(1) なごや陸上 0.0 0.0 0.0



小学4年女子50m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:10 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　5組

1組 (風:+0.5) 2組 (風:+1.6)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶｲ ﾊﾅ ﾊﾞﾝ ﾅﾅﾐ

1 5 R6276 坂井　華(4) ＴＳＭ 8.40 1 4 R6237 番　菜々美(4) なごや陸上 8.17
ｲﾄｳ ﾔﾖｲ ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾐ

2 3 R6360 伊藤　弥生(4) なごや陸上 8.53 2 3 R6338 庄田　美心(4) 大須ＡＣ 8.55
ｵｵﾔﾏ ﾁﾋﾛ ﾓﾘ ｶﾅｴ

3 6 R6121 大山　智寛(4) 日進ＲＣＪ 8.65 3 5 R6065 森　香奈衣(4) OBUエニスポ 8.60
ｼﾓｲﾁ ﾘｵ ｻｲﾄｳ ﾘｱ

4 4 R6058 下市　理央(4) OBUエニスポ 8.73 4 6 R6303 齋藤　里彩(4) 豊丘ＡＣ 8.65
ﾓﾘﾓﾄ ﾒｲ ﾊｻﾞﾏ ﾅｵ

5 7 R6301 森本　萌衣(4) 豊丘ＡＣ 9.02 5 7 R6093 硲　菜桜(4) トライルAC 8.82
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ ﾅｲﾄｳ ｺﾄｺ

6 8 R6141 竹内　心咲(4) ＪＡＣ武豊 9.10 6 2 R6080 内藤　瑚音子(4) ＴＦＣ半田 9.20
ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾙｶ

7 8 R6153 榊原　瑠花(4) ＹＯＵＫＩ 9.58

3組 (風:+1.4) 4組 (風:+0.7)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾏﾂｳﾗ ﾜｶﾅ ｲﾄｳ ﾘｵ

1 5 R6349 松浦　若奈(4) 大須ＡＣ 7.97 1 4 R6337 伊藤　里桜(4) 大須ＡＣ 7.83
ﾀｶﾊｼ ﾁｻ ｶﾄｳ ｼｵﾉ

2 4 R6117 高橋　知佐(4) 成岩ＳＣ陸上 8.51 2 6 R6139 加藤　汐乃(4) ＪＡＣ武豊 8.47
ﾏﾂｳﾗ ﾚﾐ ｶｻｵｶ ﾅﾕ

3 3 R6288 松浦　怜未(4) ＴＳＭ 8.64 3 8 R6402 笠岡　那優(4) ＴＳＭ 8.54
ﾊﾀ ｻﾄﾐ ｶﾄﾞﾏﾂ ﾕｱ

4 6 R6064 畑　聖美(4) OBUエニスポ 8.73 4 5 R6296 門松　夢空(4) 小牧ジュニア 8.77
ｶﾝﾍﾞ ﾅﾂｷ ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｵ

5 8 R6304 神戸　夏生(4) 豊丘ＡＣ 9.17 5 3 R6061 近藤　理央(4) OBUエニスポ 9.21
ﾏﾂﾀﾞ ﾐｶ ｵｶﾓﾄ ﾅﾅ

6 7 R6361 松田　美海(4) 小牧ジュニア 9.36 6 2 R6202 岡本　奈々(4) OBUエニスポ 9.39
ｲｿﾍﾞ ｺｺﾊ

7 7 R6302 磯部　倖羽(4) 豊丘ＡＣ 9.46

5組 (風:+2.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾞﾝﾉ ｲｸ ｲﾄｳ ﾘｵ

1 5 R6285 神野　李空(4) ＴＳＭ 7.86 1 R6337 伊藤　里桜(4) 大須ＡＣ 7.83 +0.7
ｲﾄｳ ｺｺ ｼﾞﾝﾉ ｲｸ

2 6 R6092 伊藤　瑚子(4) トライルAC 8.52 2 R6285 神野　李空(4) ＴＳＭ 7.86 +2.1
ﾄｳﾎｳ ｵﾄｶ ﾏﾂｳﾗ ﾜｶﾅ

3 2 6714 東方　乙花(4) JACとよあけ 8.74 3 R6349 松浦　若奈(4) 大須ＡＣ 7.97 +1.4
ｱｷﾀ ﾋｲﾛ ﾊﾞﾝ ﾅﾅﾐ

4 7 R6151 秋田　陽彩(4) ＹＯＵＫＩ 8.83 4 R6237 番　菜々美(4) なごや陸上 8.17 +1.6
ﾀﾅｶ ﾏｵ ｻｶｲ ﾊﾅ

5 3 R6067 田中　舞音(4) OBUエニスポ 9.09 5 R6276 坂井　華(4) ＴＳＭ 8.40 +0.5
ｲﾄｳ ｿﾗ ｶﾄｳ ｼｵﾉ

6 8 R6305 伊藤　颯来(4) 豊丘ＡＣ 9.89 6 R6139 加藤　汐乃(4) ＪＡＣ武豊 8.47 +0.7
ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾏﾜﾘ ﾀｶﾊｼ ﾁｻ

4 R6142 森山　ひまわり(4) ＪＡＣ武豊 DNS 7 R6117 高橋　知佐(4) 成岩ＳＣ陸上 8.51 +1.4
ｲﾄｳ ｺｺ

8 R6092 伊藤　瑚子(4) トライルAC 8.52 +2.1

凡例  DNS:欠場



小学4年女子1000m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ

1 4 R6284 中川　柚葵(4) ＴＳＭ 3:57.01
ﾑﾗﾀ ﾐﾕ

2 1 R6404 村田　心結(4) 南知多RC 3:57.23
ﾐｽﾞﾀﾆ ｻｷﾅ

3 11 R6059 水谷　咲菜(4) OBUエニスポ 3:57.66
ﾀｶﾌｼﾞ ﾌｳｶ

4 3 R6056 高藤　風羽香(4) 豊山ＪＲＣ 4:00.62
ｵｷﾞｽ ｻﾅ

5 9 R6350 荻巣　沙菜(4) 大須ＡＣ 4:08.89
ｲｼｲ ﾄﾓｴ

6 2 R6405 石井　朋恵(4) 南知多RC 4:08.95
ｶﾄｳ ｱｲｺ

7 7 R6310 加藤　愛子(4) JACとよあけ 4:13.58
ｱﾝﾄﾞｳ ﾏﾘｽ

8 5 R6057 安藤　鞠寿(4) 豊山ＪＲＣ 4:14.49
ﾏﾂﾀﾞ ﾐｶ

9 8 R6361 松田　美海(4) 小牧ジュニア 4:15.55
ﾊｼﾓﾄ ﾜｶﾅ

10 6 R6047 橋本　若菜(4) SET PROJECT 4:20.00
ｱｻｵｶ ｽｽﾞｶ

11 10 R6163 浅岡　凉華(4) 東浦ＡＣ 4:30.66



小学4年女子80mH
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:-0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾐﾔﾁ ｱｲﾗ ｻｶｲ ﾅﾐ

1 4 R6281 宮地　愛來(4) ＴＳＭ 15.59 1 5 R6115 酒井　波(4) 成岩ＳＣ陸上 15.02
ｶﾄｳ ﾖﾈ ｼﾊﾞﾀ ｻﾜ

2 8 R6165 加藤　世峰(4) 東浦ＡＣ 17.18 2 7 R6282 柴田　彩羽(4) ＴＳＭ 16.07
ﾏｾ ｼｵﾘ ﾑﾗｶﾐ ｺﾊｸ

3 3 R6154 間瀬　志央梨(4) ＹＯＵＫＩ 17.20 3 6 R6277 村上　琥珀(4) ＴＳＭ 18.15
ｶﾉｳ ｱｶﾘ ｽｽﾞｷ ﾚｲ

4 5 R6364 加納　あかり(4) ＴＳＭ 17.88 4 4 R6167 鈴木　麗衣(4) 東浦ＡＣ 20.34
ﾄｷﾓﾄ ｽｽﾞ ｵｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｷ

5 7 R6119 時本　すず(4) 成岩ＳＣ陸上 18.00 8 R6336 奥田　つばき(4) 大須ＡＣ DNS
ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅｶ

6 6 R6335 窪田　真奈佳(4) 大須ＡＣ 18.41

3組 (風:-0.2) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｳｺ ｻｶｲ ﾅﾐ

1 3 R6143 榊原　東子(4) ＪＡＣ武豊 15.36 1 R6115 酒井　波(4) 成岩ＳＣ陸上 15.02 -0.5
ﾀｶｻｷ ｺﾓﾓ ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｳｺ

2 4 R6283 高嵜　心桃(4) ＴＳＭ 16.34 2 R6143 榊原　東子(4) ＪＡＣ武豊 15.36 -0.2
ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｺ ﾐﾔﾁ ｱｲﾗ

3 7 R6116 中村　倫子(4) 成岩ＳＣ陸上 18.36 3 R6281 宮地　愛來(4) ＴＳＭ 15.59 +0.6
ｼﾐｽﾞ ﾘﾘｱ ｼﾊﾞﾀ ｻﾜ

4 8 R6334 清水　梨々愛(4) 大須ＡＣ 18.77 4 R6282 柴田　彩羽(4) ＴＳＭ 16.07 -0.5
ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾎ ﾀｶｻｷ ｺﾓﾓ

5 5 R6168 竹内　晴穂(4) 東浦ＡＣ 19.49 5 R6283 高嵜　心桃(4) ＴＳＭ 16.34 -0.2
ﾆｲﾐ ﾕｲｶ ｶﾄｳ ﾖﾈ

6 6 R6118 新美　結叶(4) 成岩ＳＣ陸上 20.26 6 R6165 加藤　世峰(4) 東浦ＡＣ 17.18 +0.6
ﾏｾ ｼｵﾘ

7 R6154 間瀬　志央梨(4) ＹＯＵＫＩ 17.20 +0.6
ｶﾉｳ ｱｶﾘ

8 R6364 加納　あかり(4) ＴＳＭ 17.88 +0.6

凡例  DNS:欠場



小学4年女子走高跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 11:00 決　勝    

決　勝　

ｵｷﾞｽ ｻﾅ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

1 2 R6350 荻巣　沙菜(4) 大須ＡＣ 1m10
ｻｶｲ ﾅﾐ － － － ○ ○ × ○ × × ×

1 9 R6115 酒井　波(4) 成岩ＳＣ陸上 1m10
ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾏﾜﾘ － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

3 10 R6142 森山　ひまわり(4) ＪＡＣ武豊 1m10
ﾏｾ ｼｵﾘ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 8 R6154 間瀬　志央梨(4) ＹＯＵＫＩ 1m05
ｶｻｵｶ ﾅﾕ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 4 R6402 笠岡　那優(4) ＴＳＭ 1m00
ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾐ － ○ ○ ○ × × ×

5 7 R6338 庄田　美心(4) 大須ＡＣ 1m00
ﾐﾔﾁ ｱｲﾗ ○ ○ ○ × ○ × × ×

7 6 R6281 宮地　愛來(4) ＴＳＭ 1m00
ｼﾐｽﾞ ﾘﾘｱ ○ ○ ○ × × ×

8 1 R6334 清水　梨々愛(4) 大須ＡＣ 0m95
ｻｶｲ ﾊﾅ ○ ○ ○ × × ×

8 5 R6276 坂井　華(4) ＴＳＭ 0m95
ｶﾉｳ ｱｶﾘ ○ ○ × ○ × × ×

10 3 R6364 加納　あかり(4) ＴＳＭ 0m95

記録 ｺﾒﾝﾄ
0m90 0m95 1m00 1m05 1m10 1m15

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属
0m85



小学4年女子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 11:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｲﾄｳ ﾘｵ 3m99 3m88 3m97 3m99
1 23 R6337 伊藤　里桜(4) 大須ＡＣ +1.6 +1.5 +2.3 +1.6

ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｺ 3m30 3m24 3m29 3m30
2 17 R6116 中村　倫子(4) 成岩ＳＣ陸上 +2.0 +1.1 -0.4 +2.0

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｳｺ × × 3m27 3m27
3 22 R6143 榊原　東子(4) ＪＡＣ武豊 -0.4 -0.4

ｶﾄｳ ｼｵﾉ 3m22 3m23 3m22 3m23
4 21 R6139 加藤　汐乃(4) ＪＡＣ武豊 +0.7 -0.3 +1.2 -0.3

ｼﾓｲﾁ ﾘｵ 2m79 2m72 3m20 3m20
5 19 R6058 下市　理央(4) OBUエニスポ +1.4 0.0 +1.1 +1.1

ﾊﾀ ｻﾄﾐ 2m87 × 3m15 3m15
6 16 R6064 畑　聖美(4) OBUエニスポ +1.1 +0.4 +0.4

ｲﾄｳ ﾔﾖｲ 3m08 3m01 2m80 3m08
7 6 R6360 伊藤　弥生(4) なごや陸上 +1.7 +0.2 +0.2 +1.7

ﾏﾂｳﾗ ﾜｶﾅ 3m06 2m46 2m73 3m06
8 18 R6349 松浦　若奈(4) 大須ＡＣ +1.3 +0.6 +2.2 +1.3

ﾊｻﾞﾏ ﾅｵ 2m54 2m47 3m04 3m04
9 14 R6093 硲　菜桜(4) トライルAC +1.3 +2.2 -0.4 -0.4

ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｵ 2m61 2m86 × 2m86
10 15 R6061 近藤　理央(4) OBUエニスポ -1.7 +1.9 +1.9

ﾐｽﾞﾀﾆ ｻｷﾅ 2m60 2m70 2m81 2m81
11 5 R6059 水谷　咲菜(4) OBUエニスポ +1.3 +0.6 +1.7 +1.7

ｼｹﾞﾐﾂ ﾐｻ 2m43 2m70 2m79 2m79
12 1 R6062 重光　海沙(4) OBUエニスポ -0.7 +1.0 +0.2 +0.2

ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾎ 2m60 2m77 2m49 2m77
13 4 R6168 竹内　晴穂(4) 東浦ＡＣ +1.0 +1.3 +1.1 +1.3

ﾀｶｻｷ ｺﾓﾓ 2m74 2m75 2m67 2m75
14 9 R6283 高嵜　心桃(4) ＴＳＭ -0.1 +1.1 +0.5 +1.1

ｶﾄｳ ﾖﾈ 2m50 2m48 2m73 2m73
15 7 R6165 加藤　世峰(4) 東浦ＡＣ +1.8 -0.7 +0.5 +0.5

ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾙｶ × 2m72 × 2m72
16 13 R6153 榊原　瑠花(4) ＹＯＵＫＩ +1.7 +1.7

ｲﾄｳ ｺｺ 2m46 2m62 2m39 2m62
17 12 R6092 伊藤　瑚子(4) トライルAC +0.1 +1.0 +0.9 +1.0

ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ 2m53 2m55 × 2m55
18 11 R6284 中川　柚葵(4) ＴＳＭ +1.6 0.0 0.0

ｼﾊﾞﾀ ｻﾜ × × 2m37 2m37
19 8 R6282 柴田　彩羽(4) ＴＳＭ +0.5 +0.5

ﾑﾗｶﾐ ｺﾊｸ × 2m26 × 2m26
20 10 R6277 村上　琥珀(4) ＴＳＭ +1.5 +1.5

ﾊｼﾓﾄ ﾜｶﾅ × 2m18 2m05 2m18
21 2 R6047 橋本　若菜(4) SET PROJECT -1.9 +0.6 -1.9

ｽｽﾞｷ ﾚｲ × 2m15 2m14 2m15
22 3 R6167 鈴木　麗衣(4) 東浦ＡＣ 0.0 +1.3 0.0

ｵｸﾀﾞ ﾂﾊﾞｷ

20 R6336 奥田　つばき(4) 大須ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学4年女子ジャベリックボール投
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｸﾎﾞﾀ ﾏﾅｶ

1 11 R6335 窪田　真奈佳(4) 大須ＡＣ × × 31m31 31m31 31m31
ﾀﾅｶ ﾏｵ

2 12 R6067 田中　舞音(4) OBUエニスポ 30m75 × × 30m75 30m75
ﾊﾞﾝ ﾅﾅﾐ

3 2 R6237 番　菜々美(4) なごや陸上 × 27m51 × 27m51 27m51
ﾏﾂｳﾗ ﾚﾐ

4 6 R6288 松浦　怜未(4) ＴＳＭ × 27m45 × 27m45 27m45
ｱｷﾀ ﾋｲﾛ

5 10 R6151 秋田　陽彩(4) ＹＯＵＫＩ 24m83 × × 24m83 24m83
ﾄｷﾓﾄ ｽｽﾞ

6 8 R6119 時本　すず(4) 成岩ＳＣ陸上 × × 21m97 21m97 21m97
ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ

7 9 R6141 竹内　心咲(4) ＪＡＣ武豊 × × 19m78 19m78 19m78
ﾅｲﾄｳ ｺﾄｺ

8 3 R6080 内藤　瑚音子(4) ＴＦＣ半田 × × 16m66 16m66 16m66
ｱｻｵｶ ｽｽﾞｶ

9 1 R6163 浅岡　凉華(4) 東浦ＡＣ × 16m17 × 16m17 16m17
ｼﾞﾝﾉ ｲｸ

10 7 R6285 神野　李空(4) ＴＳＭ × × 14m12 14m12 14m12
ﾀｶﾊｼ ﾁｻ

11 4 R6117 高橋　知佐(4) 成岩ＳＣ陸上 12m17 × × 12m17 12m17
ﾆｲﾐ ﾕｲｶ

12 5 R6118 新美　結叶(4) 成岩ＳＣ陸上 × 11m03 × 11m03 11m03



小学5年女子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　6組

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾀｶｷﾞ ﾐｱ ﾏｷﾉ ﾚｲ

1 3 R6406 高木　海杏(5) 新知小 15.13 1 2 R6392 牧野　玲(5) ＴＳＭ 15.78
ﾆｲﾐ ﾕﾂﾞｷ ﾀｹﾅｶ ﾕｽﾞﾊ

2 7 6077 新美　結月(5) ＴＦＣ半田 15.74 2 3 R6265 竹中　柚晴(5) ＴＳＭ 16.32
ﾀｶﾊｼ ｻﾜ ｲﾄｳ ﾁｻ

3 8 R6394 高橋　沙和(5) ＴＳＭ 15.82 3 4 R6136 伊藤　千紗(5) ＪＡＣ武豊 16.47
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ ｶﾜﾄ ﾏｵ

4 5 R6114 髙橋　茉渚(5) 成岩ＳＣ陸上 17.05 4 5 R6275 河登　万緒(5) ＴＳＭ 16.53
ﾓﾘ ﾐﾊﾙ ﾏｾ ｼﾞｭﾘ

5 6 R6231 森　美晴(5) なごや陸上 17.20 5 6 R6146 間瀬　珠理(5) ＹＯＵＫＩ 16.60
ﾏｾ ｻﾔ ｼｵﾔ ｺｺﾅ

6 1 6079 間瀬　沙耶(5) ＴＦＣ半田 17.21 6 8 R6267 塩谷　心菜(5) ＴＳＭ 16.67
ﾏﾂｲ ﾊﾂｶ ﾔﾏﾀﾞ ｻﾅ

7 4 R6148 松井　初夏(5) ＹＯＵＫＩ 17.71 7 7 R6113 山田　紗菜(5) 成岩ＳＣ陸上 16.75
ｻｲﾄｳ ｺﾄﾊ ｱﾝﾄﾞｳ ｱｽﾞｻ

2 R6314 斉藤　琴葉(5) JACとよあけ DNS 8 1 R6169 安藤　梓佐(5) 東浦ＡＣ 17.28

3組 (風:+1.6) 4組 (風:+1.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾍﾟｲﾝ ｴﾐﾘ ｼｲﾔ ﾐﾚｲ

1 3 R6236 ペイン　愛美梨(5) なごや陸上 15.20 1 5 R6273 椎屋　美玲(5) ＴＳＭ 15.13
ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ ｱｵﾔﾏ ﾅﾂﾐ

2 4 R6341 中村　麻那(5) Spirits 15.32 2 4 R6089 青山　夏実(5) トライルAC 15.53
ｶｻｵｶ ﾕﾂﾞｷ ﾏﾂﾔﾏ ﾘﾅ

3 7 R6401 笠岡　祐月(5) ＴＳＭ 15.81 3 2 R6173 松山　莉奈(5) 東浦ＡＣ 15.78
ｲｹﾀﾞ ﾅﾅﾐ ﾀﾑﾗ ﾁﾋﾛ

4 8 R6306 池田　七海(5) 豊丘ＡＣ 16.03 4 8 R6235 田村　知優(5) なごや陸上 16.10
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾘﾝ ｱｷﾓﾄ ｻﾅ

5 1 R6270 山本　かりん(5) ＴＳＭ 16.11 5 6 R6300 秋本　彩花(5) 豊丘ＡＣ 16.15
ﾅｶﾔﾏ ｺﾊｸ ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ

6 2 R6090 中山　小春空(5) トライルAC 16.23 6 3 R6268 林　梨花(5) ＴＳＭ 16.58
ﾌｼﾞｼﾛ ﾕｳｺ ﾅｶﾔﾏ ﾕｷﾉ

7 5 R6345 藤城　ゆうこ(5) 日進ＲＣＪ 16.26 7 7 R6123 中山　侑希乃(5) 日進ＲＣＪ 16.67
ﾐｼｭｸ ｱﾝﾘ ﾏｽﾀﾞ ﾅﾎ

8 6 R6144 御宿　杏莉(5) ＪＡＣ武豊 16.37 8 1 R6362 枡田　　那穂(5) ＪＡＣ武豊 17.12

5組 (風:+0.8) 6組 (風:+1.9)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾅｶﾑﾗ ﾚｲｺ ｷｼｵｶ ﾘｺ

1 8 R6373 中村　玲惟子(5) ＴＳＭ 15.24 1 4 R6299 岸岡　莉胡(5) 豊丘ＡＣ 14.63
ﾀﾆｶﾜ ﾓﾓｺ ｵｵﾉ ｾﾅ

2 6 R6298 谷川　桃子(5) 豊丘ＡＣ 15.71 2 6 R6232 大野　世奈(5) なごや陸上 14.78
ｽｷﾞﾔﾏ ﾅﾕ ｵｷﾞﾉ ｽｽﾞﾐ

3 4 R6069 杉山　奈佑(5) OBUエニスポ 15.71 3 3 R6091 荻野　澄純(5) トライルAC 14.81
ﾎﾘﾊﾞ ﾐﾎ ﾌｸﾀ ﾕｳﾅ

4 2 R6124 堀場　美穂(5) 日進ＲＣＪ 15.84 4 2 R6138 福田　悠七(5) ＪＡＣ武豊 15.09
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ ｵｵﾀ ｶﾉﾝ

5 3 R6329 高橋　侑七(5) 大須ＡＣ 15.85 5 8 R6068 太田　叶夢(5) OBUエニスポ 15.12
ｵｸﾞﾗ ﾅﾅ ｵﾉﾊﾗ ｶﾘﾅ

6 1 R6170 小倉　奈々(5) 東浦ＡＣ 16.08 6 1 R6171 小野原　佳利茄(5) 東浦ＡＣ 15.30
ﾀｹﾍﾞ ﾕｳﾘ ｲｼｶﾜ ﾋﾅｺ

7 7 R6234 竹部　友理(5) なごや陸上 16.13 7 7 R6147 石川　陽南子(5) ＹＯＵＫＩ 15.39
ｲﾜﾓﾄ ﾏｷ ｶﾄｳ ﾅﾂ

8 5 R6150 岩本　真季(5) ＹＯＵＫＩ 16.37 8 5 R6393 加藤　奈都(5) ＴＳＭ 17.25

凡例  DNS:欠場



小学5年女子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 12:25 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｷｼｵｶ ﾘｺ

1 R6299 岸岡　莉胡(5) 豊丘ＡＣ 14.63 +1.9
ｵｵﾉ ｾﾅ

2 R6232 大野　世奈(5) なごや陸上 14.78 +1.9
ｵｷﾞﾉ ｽｽﾞﾐ

3 R6091 荻野　澄純(5) トライルAC 14.81 +1.9
ﾌｸﾀ ﾕｳﾅ

4 R6138 福田　悠七(5) ＪＡＣ武豊 15.09 +1.9
ｵｵﾀ ｶﾉﾝ

5 R6068 太田　叶夢(5) OBUエニスポ 15.12 +1.9
ﾀｶｷﾞ ﾐｱ

6 R6406 高木　海杏(5) 新知小 15.13 +2.1
ｼｲﾔ ﾐﾚｲ

7 R6273 椎屋　美玲(5) ＴＳＭ 15.13 +1.0
ﾍﾟｲﾝ ｴﾐﾘ

8 R6236 ペイン　愛美梨(5) なごや陸上 15.20 +1.6

凡例  DNS:欠場



小学5年女子1000m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:55 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜﾑﾗ ｻｲ

1 2 R6055 河村　紗衣(5) 豊山ＪＲＣ 3:31.10
ｶﾜｳﾁ ﾏﾘ

2 8 R6358 川内　茉里(5) あぐい陸上 3:37.69
ﾎﾘｴ ﾕﾂﾞｷ

3 3 R6054 堀江　悠月(5) 豊山ＪＲＣ 3:39.41
ﾂｶﾞﾈ ﾚｲﾅ

4 7 R6359 津兼　伶奈(5) あぐい陸上 3:41.37
ｼﾓﾑﾗ ｻｷ

5 5 R6044 下村　咲葵(5) SET PROJECT 3:45.79
ｱﾏｷ ｺｺﾈ

6 1 R6145 天木　心音(5) ＹＯＵＫＩ 3:51.27
ｱｵﾏﾂ ｻｴｶ

7 4 R6331 青松　冴華(5) 大須ＡＣ 3:58.38
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ

8 6 R6046 橋本　葉月(5) SET PROJECT 3:58.48



小学5年女子80mH
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:40 決　勝

決　勝　

(風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾆﾅｶﾞﾜ ﾏﾅ

1 5 R6112 蜷川　真奈(5) 成岩ＳＣ陸上 13.77
ﾃﾝﾒｲ ｻﾕﾘ

2 6 R6343 天明　紗友里(6) ＴＳＭ 14.65
ｶﾈﾏｷ ﾘｮｳｶ

3 3 R6264 印牧　涼香(5) ＴＳＭ 14.68
ｽｽﾞｷ ﾐｳ

4 8 R6330 鈴木　美生(5) 大須ＡＣ 15.79
ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ

5 4 R6271 佐藤　優月(5) ＴＳＭ 16.92
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳ

6 7 R6135 村上　由宇(5) ＪＡＣ武豊 17.43
ｶﾜﾀﾞ ﾉｱﾝ

7 2 R6332 河田　野杏(5) 大須ＡＣ 19.11



小学5年女子走高跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:45 決　勝    

決　勝　

ﾆﾅｶﾞﾜ ﾏﾅ － － ○ ○ ○ × ○ × ○ × × ×

1 15 R6112 蜷川　真奈(5) 成岩ＳＣ陸上 1m25
ｽｽﾞｷ ﾐｳ － － × ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

2 12 R6330 鈴木　美生(5) 大須ＡＣ 1m20
ﾀｹﾅｶ ﾕｽﾞﾊ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

3 9 R6265 竹中　柚晴(5) ＴＳＭ 1m15
ｶﾈﾏｷ ﾘｮｳｶ ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

4 14 R6264 印牧　涼香(5) ＴＳＭ 1m15
ｼｲﾔ ﾐﾚｲ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 11 R6273 椎屋　美玲(5) ＴＳＭ 1m10
ﾀｹﾍﾞ ﾕｳﾘ － ○ × ○ ○ × × ×

6 7 R6234 竹部　友理(5) なごや陸上 1m10
ｵﾉﾊﾗ ｶﾘﾅ ○ × × ○ ○ ○ × × ×

7 1 R6171 小野原　佳利茄(5) 東浦ＡＣ 1m10
ﾀｶﾊｼ ｻﾜ ○ ○ ○ × × ×

8 2 R6394 高橋　沙和(5) ＴＳＭ 1m05
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ ○ ○ ○ × × ×

8 3 R6046 橋本　葉月(5) SET PROJECT 1m05
ｲﾜﾓﾄ ﾏｷ ○ ○ ○ × × ×

8 5 R6150 岩本　真季(5) ＹＯＵＫＩ 1m05
ｶｻｵｶ ﾕﾂﾞｷ ○ ○ ○ × × ×

8 6 R6401 笠岡　祐月(5) ＴＳＭ 1m05
ﾃﾝﾒｲ ｻﾕﾘ ○ ○ ○ × × ×

8 8 R6343 天明　紗友里(6) ＴＳＭ 1m05
ｶﾄｳ ﾅﾂ ○ ○ ○ × × ×

8 16 R6393 加藤　奈都(5) ＴＳＭ 1m05
ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ ○ ○ × ○ × × ×

14 10 R6271 佐藤　優月(5) ＴＳＭ 1m05
ｲｼｶﾜ ﾋﾅｺ ○ ○ × ○ × × ×

14 13 R6147 石川　陽南子(5) ＹＯＵＫＩ 1m05
ｲﾉｳ ｻﾔｶ ○ × × ○ × × ×

16 4 R6149 稲生　さやか(5) ＹＯＵＫＩ 1m00

1m30
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m00 1m05 1m10 1m15 1m20 1m25
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m95



小学5年女子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｵｵﾉ ｾﾅ 3m85 3m79 3m85 3m85 8 × 3m79 3m89 3m89
1 24 R6232 大野　世奈(5) なごや陸上 +0.6 +0.7 +0.4 +0.6 -0.7 +0.2 +0.2

ｵｷﾞﾉ ｽｽﾞﾐ × 3m41 3m26 3m41 4 3m29 3m88 3m83 3m88
2 23 R6091 荻野　澄純(5) トライルAC +0.3 -1.2 +0.3 +0.2 +1.1 0.0 +1.1

ｱｷﾓﾄ ｻﾅ 3m77 × 3m48 3m77 7 3m67 3m64 3m15 3m77
3 3 R6300 秋本　彩花(5) 豊丘ＡＣ +0.7 +0.1 +0.7 -0.3 +0.5 +0.1 +0.7

ﾌｸﾀ ﾕｳﾅ × 3m28 × 3m28 1 3m73 3m45 × 3m73
4 20 R6138 福田　悠七(5) ＪＡＣ武豊 +0.7 +0.7 +0.7 +1.3 +0.7

ﾅｶﾑﾗ ﾏﾅ 3m43 3m56 3m49 3m56 5 3m67 × × 3m67
5 16 R6341 中村　麻那(5) Spirits +0.4 +1.2 -0.6 +1.2 +2.0 +2.0

ﾏｾ ｼﾞｭﾘ 3m57 3m36 × 3m57 6 3m60 3m43 × 3m60
6 22 R6146 間瀬　珠理(5) ＹＯＵＫＩ -0.9 +0.8 -0.9 -0.3 +0.2 -0.3

ﾔﾏﾀﾞ ｻﾅ 3m34 3m19 3m18 3m34 2 3m25 3m41 3m40 3m41
7 21 R6113 山田　紗菜(5) 成岩ＳＣ陸上 +0.9 +0.2 +0.3 +0.9 -0.1 0.0 +0.1 0.0

ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ × × 3m40 3m40 3 × × × 3m40
8 18 R6329 高橋　侑七(5) 大須ＡＣ +1.2 +1.2 +1.2

ｱｵﾔﾏ ﾅﾂﾐ 3m05 3m12 3m22 3m22 3m22
9 5 R6089 青山　夏実(5) トライルAC -1.0 +0.8 +0.1 +0.1 +0.1

ﾆｲﾐ ﾕﾂﾞｷ 3m13 3m20 3m20 3m20 3m20
10 8 6077 新美　結月(5) ＴＦＣ半田 -0.8 +0.2 +0.2 +0.2 +0.2

ﾀﾑﾗ ﾁﾋﾛ 2m88 2m89 3m16 3m16 3m16
11 17 R6235 田村　知優(5) なごや陸上 +0.3 -0.5 -0.7 -0.7 -0.7

ｼｵﾔ ｺｺﾅ 2m53 3m07 3m15 3m15 3m15
12 13 R6267 塩谷　心菜(5) ＴＳＭ +2.7 0.0 -0.7 -0.7 -0.7

ﾊﾔｼ ﾘﾝｶ 2m78 2m78 3m07 3m07 3m07
13 14 R6268 林　梨花(5) ＴＳＭ +1.2 +2.0 +0.2 +0.2 +0.2

ﾅｶﾑﾗ ﾚｲｺ × 3m03 2m74 3m03 3m03
14 12 R6373 中村　玲惟子(5) ＴＳＭ -0.3 0.0 -0.3 -0.3

ﾏｽﾀﾞ ﾅﾎ 2m83 2m81 3m02 3m02 3m02
15 19 R6362 枡田　　那穂(5) ＪＡＣ武豊 +0.8 +1.0 -0.3 -0.3 -0.3

ｵｸﾞﾗ ﾅﾅ 3m00 2m81 2m87 3m00 3m00
16 1 R6170 小倉　奈々(5) 東浦ＡＣ -0.6 +1.3 +1.8 -0.6 -0.6

ﾑﾗｶﾐ ﾕｳ 2m95 2m95 2m98 2m98 2m98
17 2 R6135 村上　由宇(5) ＪＡＣ武豊 +1.1 +1.0 +1.1 +1.1 +1.1

ｱﾝﾄﾞｳ ｱｽﾞｻ × 2m98 2m82 2m98 2m98
18 6 R6169 安藤　梓佐(5) 東浦ＡＣ -0.9 +0.2 -0.9 -0.9

ｲｹﾀﾞ ﾅﾅﾐ × 2m34 2m89 2m89 2m89
19 4 R6306 池田　七海(5) 豊丘ＡＣ +0.3 +1.1 +1.1 +1.1

ﾅｶﾔﾏ ｺﾊｸ 2m63 2m87 × 2m87 2m87
20 15 R6090 中山　小春空(5) トライルAC +1.8 +0.5 +0.5 +0.5

ﾏｷﾉ ﾚｲ 2m44 2m69 2m84 2m84 2m84
21 10 R6392 牧野　玲(5) ＴＳＭ +0.4 -0.8 +0.9 +0.9 +0.9

ﾍﾟｲﾝ ｴﾐﾘ 2m66 2m19 2m62 2m66 2m66
22 9 R6236 ペイン　愛美梨(5) なごや陸上 -1.3 -0.3 -0.1 -1.3 -1.3

ﾏﾂﾔﾏ ﾘﾅ 2m31 2m50 2m57 2m57 2m57
23 7 R6173 松山　莉奈(5) 東浦ＡＣ -1.3 -0.5 +0.9 +0.9 +0.9

ﾐｼｭｸ ｱﾝﾘ 2m55 2m50 2m52 2m55 2m55
24 11 R6144 御宿　杏莉(5) ＪＡＣ武豊 -0.3 -0.6 +0.7 -0.3 -0.3



小学5年女子ジャベリックボール投
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｼﾓﾑﾗ ｻｷ

1 7 R6044 下村　咲葵(5) SET PROJECT × × 32m02 32m02 32m02
ｲﾄｳ ﾁｻ

2 9 R6136 伊藤　千紗(5) ＪＡＣ武豊 × × 30m12 30m12 30m12
ﾔﾏﾓﾄ ｶﾘﾝ

3 8 R6270 山本　かりん(5) ＴＳＭ 28m33 × × 28m33 28m33
ﾏｾ ｻﾔ

4 10 6079 間瀬　沙耶(5) ＴＦＣ半田 × × 26m97 26m97 26m97
ﾉﾀﾞ ﾓﾓｶ

5 6 R6353 野田　百花(5) 大須ＡＣ × 24m18 × 24m18 24m18
ｱｵﾏﾂ ｻｴｶ

6 3 R6331 青松　冴華(5) 大須ＡＣ 21m30 × × 21m30 21m30
ﾓﾘ ﾐﾊﾙ

7 5 R6231 森　美晴(5) なごや陸上 × × 20m66 20m66 20m66
ﾀｶﾊｼ ﾏﾅ

8 4 R6114 髙橋　茉渚(5) 成岩ＳＣ陸上 17m48 × × 17m48 17m48
ﾏﾂｲ ﾊﾂｶ

9 1 R6148 松井　初夏(5) ＹＯＵＫＩ × × 16m33 16m33 16m33
ｶﾜﾀﾞ ﾉｱﾝ

10 2 R6332 河田　野杏(5) 大須ＡＣ × 13m25 × 13m25 13m25



小学6年女子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

1組 (風:+0.6) 2組 (風:-0.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ ｷﾉｼﾀ ﾜｶﾅ

1 3 R6183 鈴木　若奈(6) 東浦ＡＣ 14.55 1 6 R6229 木下　和奏(6) なごや陸上 14.85
ｶﾂﾀ ﾅｵ ﾐｽﾞﾉ ﾏﾅﾐ

2 5 R6155 勝田　菜央(6) 小牧ジュニア 15.20 2 1 6307 水野　真生(6) ＪＡＣちた 14.87
ﾄﾏﾂ ﾘﾝｶ ﾅﾗ ｳﾐ

3 4 R6351 戸松　凜夏(6) 大須ＡＣ 15.29 3 5 R6084 奈良　羽水(6) トライルAC 15.01
ｵｵﾀ ｱﾔﾐ ﾀｹｼﾀ ﾕｲ

4 6 R6383 太田　礼美(6) ＴＳＭ 15.45 4 4 R6219 竹下　結唯(6) OBUエニスポ 15.10
ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾊ ｵﾘｶｻ ﾐｻｷ

5 1 R6073 板東　一葉(6) OBUエニスポ 15.65 5 8 R6390 折笠　心咲(6) ＴＳＭ 15.69
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｶ ﾀｹｳﾁ ﾏﾅｶ

6 7 R6388 小林　侑佳(6) ＴＳＭ 15.75 6 3 R6339 竹内　愛香(6) 知多ＴＣ 15.96
ﾀｶｷﾞ ﾕﾘ ｽｽﾞｷ ﾁﾊﾙ

7 2 R6395 髙木　優理(6) ＴＳＭ 16.36 7 7 R6182 鈴木　千晴(6) 東浦ＡＣ 16.38
ﾔﾏｻｷ ﾓｶ ﾏﾂﾔﾏ ﾕﾒﾉ

8 8 R6226 山﨑　百栞(6) なごや陸上 17.02 8 2 R6052 松山　ゆめの(6) 豊山ＪＲＣ 16.39

3組 (風:-0.3) 4組 (風:+0.3)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾌﾙｲﾁ ｻｸﾗ ﾐﾜ ﾙｷ

1 4 R6074 古市　さくら(6) OBUエニスポ 13.92 1 6 R6081 三輪　琉姫(6) トライルAC 13.33
ﾀｹｳﾁ ﾕﾘ ﾂｼﾞｻｶ ﾘﾝ

2 6 R6340 竹内　友梨(6) 知多ＴＣ 14.92 2 3 R6342 辻阪　凛音(6) ＴＳＭ 14.60
ｲﾅｶﾞｷ ﾙﾐ ｽｷﾞﾑﾗ ｻﾂｷ

3 8 R6396 稲垣　瑠美(6) ＴＳＭ 14.99 3 5 R6230 杉村　彩月(6) なごや陸上 15.20
ｷﾀｼﾞﾏ ｺﾄﾈ ﾌｼﾞﾀﾆ ﾐﾉﾘ

4 5 R6179 北嶋　琴音(6) 東浦ＡＣ 15.30 4 4 R6156 藤谷　穂(6) 小牧ジュニア 15.81
ｻﾜｲ ﾐﾅﾐ ﾅｶｼﾏ ﾘｵ

5 1 R6319 澤井　みなみ(6) JACとよあけ 15.56 5 7 R6072 中島　理桜(6) OBUエニスポ 15.89
ﾄﾞｳｹ ﾊﾅ ｽｽﾞｷ ｱﾔ

6 3 R6159 道家　華(6) 愛知つばさTCA 15.59 6 8 R6181 鈴木　綾(6) 東浦ＡＣ 16.76
ﾀﾅﾔﾏ ﾐｽﾞｷ

7 7 R6224 棚山　瑞希(6) なごや陸上 16.02
ｼﾊﾞﾀ ｾﾅ

8 2 R6380 柴田　紗奈(6) ＴＳＭ 16.91

5組 (風:+0.8) 6組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾜﾉ ﾙﾘ ﾖｺﾔﾏ ｻﾔｶ

1 5 R6070 河野　瑠莉(6) OBUエニスポ 14.57 1 4 R6228 横山　清花(6) なごや陸上 13.92
ｺﾞﾄｳ ﾊﾉﾝ ｱﾏﾉ ﾚｲﾅ

2 4 R6326 後藤　波音(6) 大須ＡＣ 14.78 2 6 R6244 天野　レイナ(6) ＴＳＭ 14.61
ﾅｶﾐﾁ ｱﾕ ﾐﾂﾋﾗ ﾒｲ

3 8 R6385 中道　杏悠(6) ＴＳＭ 15.42 3 3 R6157 光平　芽生(6) 小牧ジュニア 14.82
ﾓﾘﾀ ﾐﾋﾛ ｶﾄｳ ｼﾏ

4 3 R6374 森田　美紘(6) ＴＳＭ 15.43 4 5 R6177 加藤　志眞(6) 東浦ＡＣ 15.46
ﾏｴﾀﾞ ｴｸﾎﾞ ﾊｼﾓﾄ ｻｷ

5 6 R6186 前田　えくぼ(6) 東浦ＡＣ 15.58 5 8 R6386 橋本　咲希(6) ＴＳＭ 15.59
ﾔﾏｸﾞﾁ ｱｲﾘ ｲﾜﾅｶﾞ ﾅｻ

6 7 R6187 山口　愛莉(6) 東浦ＡＣ 16.19 6 7 R6174 岩永　菜沙(6) 東浦ＡＣ 16.40
ﾇｸﾐ ﾘﾉ ｲﾉｳｴ ﾅﾅｺ

7 2 R6400 生見　梨乃(6) ＴＳＭ 16.20 7 2 R6389 井上　菜々子(6) ＴＳＭ 17.27



小学6年女子100m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:05 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　8組

7組 (風:0.0) 8組 (風:+1.4)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾅ

1 6 R6071 坂本　茜(6) OBUエニスポ 14.04 1 3 R6397 松本　優奈(6) ＴＳＭ 14.44
ﾎﾘ ｱｲﾅ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾜｺ

2 1 R6086 堀　亜衣菜(6) トライルAC 14.65 2 5 R6227 藤森　和香(6) なごや陸上 14.65
ｵｶﾄﾞﾒ ｱｲ ﾉﾍﾞ ｲﾛﾅ

3 3 R6223 岡留　藍(6) なごや陸上 14.87 3 4 R6185 野辺　彩菜(6) 東浦ＡＣ 15.07
ﾏﾂｵ ｼｴﾘ ﾅｶﾔﾏ ｼｵﾘ

4 2 R6398 松尾　紗莉(6) ＴＳＭ 15.66 4 6 R6110 中山　栞里(6) 成岩ＳＣ陸上 15.70
ｶﾄｳ ﾒｸﾞﾐ ﾆﾑﾗ ﾌﾐ

5 8 R6391 加藤　愛深(6) ＴＳＭ 15.66 5 2 6076 二村　文(6) ＴＦＣ半田 15.90
ﾀﾅｶ ﾜｶﾅ ｼﾏﾀﾞ ﾙｶ

6 4 R6184 田中　和佳奈(6) 東浦ＡＣ 16.03 6 7 R6381 島田　琉花(6) ＴＳＭ 16.21
ｱｿｳ ﾅﾉｶ ﾄﾐﾀ ｻﾅ

7 5 R6382 麻生　凪華(6) ＴＳＭ 16.13 7 8 R6372 富田　紗菜(6) ＴＳＭ 16.31
ｵｵﾔﾏ ﾊﾙｶ

8 7 R6126 大山　浩佳(6) 日進ＲＣＪ 16.39

タイムレース上位8位
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ﾐﾜ ﾙｷ

1 R6081 三輪　琉姫(6) トライルAC 13.33 +0.3
ﾖｺﾔﾏ ｻﾔｶ

2 R6228 横山　清花(6) なごや陸上 13.92 +1.5
ﾌﾙｲﾁ ｻｸﾗ

3 R6074 古市　さくら(6) OBUエニスポ 13.92 -0.3
ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ

4 R6071 坂本　茜(6) OBUエニスポ 14.04 0.0
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾅ

5 R6397 松本　優奈(6) ＴＳＭ 14.44 +1.4
ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ

6 R6183 鈴木　若奈(6) 東浦ＡＣ 14.55 +0.6
ｶﾜﾉ ﾙﾘ

7 R6070 河野　瑠莉(6) OBUエニスポ 14.57 +0.8
ﾂｼﾞｻｶ ﾘﾝ

8 R6342 辻阪　凛音(6) ＴＳＭ 14.60 +0.3



小学6年女子1000m
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 10:10 決　勝

決　勝　

順位 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ｶﾐﾔ ﾐﾉﾝ

1 2 R6325 神谷　弥音(6) 大須ＡＣ 3:17.28
ﾏﾂﾔﾏ ﾌﾕｶ

2 1 R6050 松山　風優香(6) 豊山ＪＲＣ 3:21.19
ｾｷﾈ ﾘﾘｺ

3 4 R6051 関根　りりこ(6) 豊山ＪＲＣ 3:28.07
ｶﾄｳ ｱｽﾊ

4 5 R6259 加藤　あす葉(6) ＴＳＭ 3:33.56
ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾗ

5 7 R6377 水野　さくら(6) ＴＳＭ 3:36.64
ｶﾄｳ ﾕｽﾞﾅ

6 10 R6043 加藤　柚夏(6) SET PROJECT 3:37.12
ﾄﾞｲ ﾚｲﾅ

7 12 R6049 土井　玲奈(6) SET PROJECT 3:42.81
ｳｷﾀ ﾌｳﾅ

8 9 R6175 浮田　楓菜(6) 東浦ＡＣ 3:43.65
ｶﾜｳﾁ ﾙﾘ

9 13 R6357 川内　瑠里(6) あぐい陸上 3:47.20
ﾉﾀﾞ ｱﾔｶ

10 8 R6317 野田　彩夏(6) JACとよあけ 3:50.28
ｶﾐﾄﾘ ﾕｳｶ

11 14 R6048 神取　優香(6) SET PROJECT 3:52.70
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾉ

12 11 R6045 山田　彩乃(6) SET PROJECT 3:52.99
ﾌﾐﾓﾄ ｱｶﾈ

13 15 R6042 文本　朱音(6) SET PROJECT 3:53.43
ﾄﾐﾅﾘ ﾕｲｶ

14 6 R6384 冨成　唯花(6) ＴＳＭ 3:57.11
ｲｼｶﾜ ﾅｵｺ

15 17 6366 石川　直子(6) ＴＦＣ半田 4:05.96
ｵｶ ﾌﾐﾅ

3 R6252 岡　郁菜(6) ＴＳＭ DNS
ｶﾄｳ ｿﾗ

16 R6178 加藤　昊空(6) 東浦ＡＣ DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子80mH
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 11:50 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 (風:+0.8) 2組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ
ﾑﾗﾀ ｱｲﾅ ｼｮｳｼﾞｭ ｻｴﾗ

1 6 R6251 村田　愛奈(6) ＴＳＭ 12.71 1 2 R6256 正壽　彩桜(6) ＴＳＭ 13.48
ｶｽｶﾞ ﾉｱ ｶﾄｳ ｱｵﾉ

2 4 R6246 春日　乃亜(6) ＴＳＭ 13.81 2 4 R6129 加藤　蒼乃(6) ＪＡＣ武豊 13.61
ｵｶﾓﾄ ｱｲﾘ ﾐﾔｺ ｱｵｲ

3 5 R6258 岡本　彩里(6) ＴＳＭ 13.83 3 3 R6248 都　愛央衣(6) ＴＳＭ 13.74
ｻﾉ ﾊｵﾘ ｽｽﾞｷ ﾕｲ

4 3 R6247 佐野　葉桜里(6) ＴＳＭ 15.02 4 5 R6130 鈴木　結衣(6) ＪＡＣ武豊 15.05
ｸﾒ ﾐｽﾞﾎ ﾔﾏｼﾀ ｱﾝﾅ

5 8 R6132 久米　みずほ(6) ＪＡＣ武豊 15.13 5 7 R6133 山下　杏奈(6) ＪＡＣ武豊 17.17
ﾐｽﾞﾉ ｺﾊﾈ ﾀｶﾊｼ ﾅｵ

6 7 R6376 水野　心羽(6) ＴＳＭ 19.75 6 6 R6111 高橋　奈央(6) 成岩ＳＣ陸上 17.53
ﾔﾏﾓﾄ ｻｷ ﾅｶﾞﾀ ｱｲﾙ

2 R6399 山本　幸季(6) ＴＳＭ DNS 7 1 R6375 長田　愛瑠(6) ＴＳＭ 18.11

3組 (風:-0.1) タイムレース上位8位
順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 風力 ｺﾒﾝﾄ

ｲｻｶ ﾕﾘ ﾑﾗﾀ ｱｲﾅ

1 3 R6257 井坂　優里(6) ＴＳＭ 13.25 1 R6251 村田　愛奈(6) ＴＳＭ 12.71 +0.8
ﾀｶｷﾞ ｼﾎ ｲｻｶ ﾕﾘ

2 6 R6250 高木　志保(6) ＴＳＭ 13.89 2 R6257 井坂　優里(6) ＴＳＭ 13.25 -0.1
ｲﾄｳ ﾕｱ ｼｮｳｼﾞｭ ｻｴﾗ

3 5 R6158 伊藤　優亜(6) 愛知つばさTCA 14.59 3 R6256 正壽　彩桜(6) ＴＳＭ 13.48 +1.5
ﾌﾅﾐｽﾞ ｺﾄﾐ ｶﾄｳ ｱｵﾉ

4 7 R6263 船水　琴未(6) ＴＳＭ 16.22 4 R6129 加藤　蒼乃(6) ＪＡＣ武豊 13.61 +1.5
ﾖｼﾅｶﾞ ｶﾎ ﾐﾔｺ ｱｵｲ

5 8 R6379 吉永　佳穂(6) ＴＳＭ 17.27 5 R6248 都　愛央衣(6) ＴＳＭ 13.74 +1.5
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺ ｶｽｶﾞ ﾉｱ

6 2 R6109 中村　優子(6) 成岩ＳＣ陸上 18.26 6 R6246 春日　乃亜(6) ＴＳＭ 13.81 +0.8
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝ ｵｶﾓﾄ ｱｲﾘ

7 1 R6378 渡邊　凛(6) ＴＳＭ 18.65 7 R6258 岡本　彩里(6) ＴＳＭ 13.83 +0.8
ｱｵｷ ﾕｲ ﾀｶｷﾞ ｼﾎ

4 R6131 青木　唯(6) ＪＡＣ武豊 DNS 8 R6250 高木　志保(6) ＴＳＭ 13.89 -0.1

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走高跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:45 決　勝    

決　勝　

ﾎﾘ ｱｲﾅ － ○ ○ ○ ○ ○ ○ × ○

1 23 R6086 堀　亜衣菜(6) トライルAC × ○ × × × 1m35
ｲｻｶ ﾕﾘ － － ○ ○ ○ ○ × ○ × ○

2 25 R6257 井坂　優里(6) ＴＳＭ × × × 1m30
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾜｺ － － － ○ ○ ○ ○ × × ×

3 24 R6227 藤森　和香(6) なごや陸上 1m25
ﾑﾗﾀ ｱｲﾅ － － ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

4 26 R6251 村田　愛奈(6) ＴＳＭ 1m25
ﾄﾐﾀ ｻﾅ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 10 R6372 富田　紗菜(6) ＴＳＭ 1m20
ｶｽｶﾞ ﾉｱ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 18 R6246 春日　乃亜(6) ＴＳＭ 1m20
ｲﾄｳ ﾕｱ － ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 20 R6158 伊藤　優亜(6) 愛知つばさTCA 1m20
ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾉ ○ ○ ○ ○ ○ ○ × × ×

5 21 R6045 山田　彩乃(6) SET PROJECT 1m20
ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

9 2 R6183 鈴木　若奈(6) 東浦ＡＣ 1m20
ｵｵﾀ ｱﾔﾐ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

9 11 R6383 太田　礼美(6) ＴＳＭ 1m20
ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾗ ○ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

9 13 R6377 水野　さくら(6) ＴＳＭ 1m20
ﾀﾅｶ ﾜｶﾅ － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

12 3 R6184 田中　和佳奈(6) 東浦ＡＣ 1m20
ﾀｶｷﾞ ｼﾎ － ○ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

12 17 R6250 高木　志保(6) ＴＳＭ 1m20
ｼｮｳｼﾞｭ ｻｴﾗ － － ○ ○ ○ × × ○ × × ×

12 19 R6256 正壽　彩桜(6) ＴＳＭ 1m20
ﾐﾔｺ ｱｵｲ － － ○ ○ × ○ × × ○ × × ×

15 22 R6248 都　愛央衣(6) ＴＳＭ 1m20
ｵﾘｶｻ ﾐｻｷ ○ × ○ × ○ ○ ○ × × ×

16 14 R6390 折笠　心咲(6) ＴＳＭ 1m15
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｶ ○ ○ ○ ○ × ○ × × ×

17 12 R6388 小林　侑佳(6) ＴＳＭ 1m15
ﾅｶﾞﾀ ｱｲﾙ ○ ○ ○ × × ○ × × ×

18 9 R6375 長田　愛瑠(6) ＴＳＭ 1m10
ﾏｴﾀﾞ ｴｸﾎﾞ ○ ○ ○ × × ×

19 4 R6186 前田　えくぼ(6) 東浦ＡＣ 1m05
ｻﾉ ﾊｵﾘ ○ ○ ○ × × ×

19 7 R6247 佐野　葉桜里(6) ＴＳＭ 1m05
ｵｶﾓﾄ ｱｲﾘ ○ ○ ○ × × ×

19 15 R6258 岡本　彩里(6) ＴＳＭ 1m05
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｺ ○ ○ × × ○ × × ×

22 1 R6109 中村　優子(6) 成岩ＳＣ陸上 1m05
ｶﾄｳ ｱｽﾊ ○ ○ × × ○ × × ×

22 5 R6259 加藤　あす葉(6) ＴＳＭ 1m05
ﾌﾅﾐｽﾞ ｺﾄﾐ ○ ○ × × ×

24 8 R6263 船水　琴未(6) ＴＳＭ 1m00
ﾔﾏﾓﾄ ｻｷ

6 R6399 山本　幸季(6) ＴＳＭ DNS
ｵｶ ﾌﾐﾅ

16 R6252 岡　郁菜(6) ＴＳＭ DNS

1m25 1m30
記録 ｺﾒﾝﾄ

1m00

1m40

1m05 1m10 1m15 1m20
順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属

0m95

1m35

凡例  DNS:欠場



小学6年女子走幅跳
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 13:45 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ｱﾏﾉ ﾚｲﾅ 3m91 3m88 3m83 3m91 6 3m95 3m78 4m08 4m08
1 28 R6244 天野　レイナ(6) ＴＳＭ -1.3 +1.0 -0.1 -1.3 +0.2 0.0 +0.3 +0.3

ｶﾄｳ ｱｵﾉ 3m75 4m05 3m75 4m05 8 3m83 × 3m92 4m05
2 27 R6129 加藤　蒼乃(6) ＪＡＣ武豊 +0.2 +0.1 -2.5 +0.1 0.0 +1.1 +0.1

ｵｶﾄﾞﾒ ｱｲ 3m96 3m40 3m54 3m96 7 3m67 3m70 3m69 3m96
3 24 R6223 岡留　藍(6) なごや陸上 -0.3 -0.4 +0.7 -0.3 -0.5 +0.8 +0.8 -0.3

ｷﾀｼﾞﾏ ｺﾄﾈ 3m37 3m58 3m76 3m76 4 3m85 3m41 3m78 3m85
4 2 R6179 北嶋　琴音(6) 東浦ＡＣ -0.2 +0.1 0.0 0.0 +0.9 +0.2 -0.5 +0.9

ｶﾄｳ ｼﾏ 3m77 3m78 3m57 3m78 5 3m79 3m60 3m53 3m79
5 1 R6177 加藤　志眞(6) 東浦ＡＣ -0.6 +2.0 -0.8 +2.0 -1.2 +0.3 -0.4 -1.2

ﾄﾏﾂ ﾘﾝｶ 3m71 3m37 3m15 3m71 3 3m46 3m51 3m54 3m71
6 22 R6351 戸松　凜夏(6) 大須ＡＣ -0.7 0.0 -0.7 -0.7 -0.7 +0.6 -0.9 -0.7

ﾊﾞﾝﾄﾞｳ ｶｽﾞﾊ 3m30 3m65 3m62 3m65 2 3m49 3m50 3m70 3m70
7 6 R6073 板東　一葉(6) OBUエニスポ -0.4 +0.7 +0.3 +0.7 0.0 +0.6 +1.0 +1.0

ﾅｶｼﾏ ﾘｵ 3m58 3m60 3m26 3m60 1 3m63 3m45 3m43 3m63
8 19 R6072 中島　理桜(6) OBUエニスポ -0.4 +1.2 0.0 +1.2 -0.3 -1.0 -0.4 -0.3

ﾀﾅﾔﾏ ﾐｽﾞｷ 3m56 3m42 3m26 3m56 3m56
9 25 R6224 棚山　瑞希(6) なごや陸上 +2.1 -0.9 0.0 +2.1 +2.1

ｺﾞﾄｳ ﾊﾉﾝ 3m47 3m50 3m25 3m50 3m50
10 23 R6326 後藤　波音(6) 大須ＡＣ 0.0 +0.6 +0.2 +0.6 +0.6

ｲﾜﾅｶﾞ ﾅｻ 2m31 × 3m41 3m41 3m41
11 4 R6174 岩永　菜沙(6) 東浦ＡＣ -1.2 -0.7 -0.7 -0.7

ﾅｶﾔﾏ ｼｵﾘ 3m38 3m35 3m39 3m39 3m39
12 26 R6110 中山　栞里(6) 成岩ＳＣ陸上 -0.5 -0.1 +0.7 +0.7 +0.7

ﾔﾏｻｷ ﾓｶ 3m06 3m13 3m32 3m32 3m32
13 7 R6226 山﨑　百栞(6) なごや陸上 -0.5 +0.8 +0.8 +0.8 +0.8

ｲﾅｶﾞｷ ﾙﾐ × 3m01 3m32 3m32 3m32
14 14 R6396 稲垣　瑠美(6) ＴＳＭ -0.1 -1.5 -1.5 -1.5

ﾔﾏｼﾀ ｱﾝﾅ 3m31 3m24 3m27 3m31 3m31
15 5 R6133 山下　杏奈(6) ＪＡＣ武豊 +0.7 -1.0 -0.6 +0.7 +0.7

ｶﾄｳ ﾒｸﾞﾐ 2m85 3m00 3m25 3m25 3m25
16 12 R6391 加藤　愛深(6) ＴＳＭ +3.2 -0.2 -0.1 -0.1 -0.1

ｶﾄｳ ﾕｽﾞﾅ 3m13 3m24 3m11 3m24 3m24
17 31 R6043 加藤　柚夏(6) SET PROJECT +0.1 -0.4 +0.2 -0.4 -0.4

ﾀｶｷﾞ ﾕﾘ × 3m22 3m13 3m22 3m22
18 8 R6395 髙木　優理(6) ＴＳＭ +1.2 -0.6 +1.2 +1.2

ｼﾊﾞﾀ ｾﾅ × 3m19 3m14 3m19 3m19
19 15 R6380 柴田　紗奈(6) ＴＳＭ +0.2 -0.5 +0.2 +0.2

ﾓﾘﾀ ﾐﾋﾛ 3m10 2m99 3m16 3m16 3m16
20 20 R6374 森田　美紘(6) ＴＳＭ +1.6 +2.2 -0.7 -0.7 -0.7

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝ 3m03 2m72 3m13 3m13 3m13
21 13 R6378 渡邊　凛(6) ＴＳＭ +2.1 -0.4 -0.8 -0.8 -0.8

ﾊｼﾓﾄ ｻｷ 3m08 × 2m88 3m08 3m08
22 17 R6386 橋本　咲希(6) ＴＳＭ +0.9 +0.2 +0.9 +0.9

ﾅﾗ ｳﾐ 2m96 3m05 2m83 3m05 3m05
23 3 R6084 奈良　羽水(6) トライルAC +0.2 -0.6 -0.5 -0.6 -0.6

ﾇｸﾐ ﾘﾉ × 3m01 2m91 3m01 3m01
24 10 R6400 生見　梨乃(6) ＴＳＭ 0.0 -0.6 0.0 0.0

ﾂｼﾞｻｶ ﾘﾝ 2m99 2m91 2m78 2m99 2m99
25 21 R6342 辻阪　凛音(6) ＴＳＭ +1.3 +0.1 -0.7 +1.3 +1.3

ﾖｼﾅｶﾞ ｶﾎ 2m88 × 2m79 2m88 2m88
26 9 R6379 吉永　佳穂(6) ＴＳＭ +1.4 +1.4 +1.4 +1.4

ﾌﾐﾓﾄ ｱｶﾈ 2m87 2m35 2m86 2m87 2m87
27 30 R6042 文本　朱音(6) SET PROJECT -0.5 -0.1 +0.7 -0.5 -0.5

ｱｿｳ ﾅﾉｶ 2m55 2m42 2m60 2m60 2m60
28 16 R6382 麻生　凪華(6) ＴＳＭ -0.6 +1.7 +0.3 +0.3 +0.3

ﾏﾂｵ ｼｴﾘ 2m41 × 2m48 2m48 2m48
29 11 R6398 松尾　紗莉(6) ＴＳＭ -0.3 -1.8 -1.8 -1.8

ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾅ

18 R6397 松本　優奈(6) ＴＳＭ DNS
ｱｵｷ ﾕｲ

29 R6131 青木　唯(6) ＪＡＣ武豊 DNS

凡例  DNS:欠場



小学6年女子ジャベリックボール投
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 15:00 決　勝    

決　勝

順位 試順 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 1回目 2回目 3回目
3回

ﾍﾞｽﾄ

ﾄｯﾌﾟ8

試順

4回目 5回目 6回目 記録 ｺﾒﾝﾄ

ﾅｵｻﾞｷ ﾕﾘ

1 13 R6087 猶崎　由梨(6) トライルAC 39m45 × × 39m45 39m45
ｽｷﾞﾑﾗ ｻﾂｷ

2 11 R6230 杉村　彩月(6) なごや陸上 35m84 × × 35m84 35m84
ｸﾒ ﾐｽﾞﾎ

3 12 R6132 久米　みずほ(6) ＪＡＣ武豊 × × 33m44 33m44 33m44
ﾄﾐﾅﾘ ﾕｲｶ

4 5 R6384 冨成　唯花(6) ＴＳＭ 31m32 × × 31m32 31m32
ｼﾏﾀﾞ ﾙｶ

5 8 R6381 島田　琉花(6) ＴＳＭ × 31m12 × 31m12 31m12
ﾐｽﾞﾉ ｺﾊﾈ

6 4 R6376 水野　心羽(6) ＴＳＭ 30m05 × × 30m05 30m05
ﾅｶﾐﾁ ｱﾕ

7 7 R6385 中道　杏悠(6) ＴＳＭ × 28m08 × 28m08 28m08
ﾔﾉ ﾐｵﾘ

8 10 R6083 矢野　実織(6) トライルAC × × 27m88 27m88 27m88
ｲﾉｳｴ ﾅﾅｺ

9 6 R6389 井上　菜々子(6) ＴＳＭ × 27m84 × 27m84 27m84
ﾀｶﾊｼ ﾅｵ

10 9 R6111 高橋　奈央(6) 成岩ＳＣ陸上 22m47 × × 22m47 22m47
ｲｼｶﾜ ﾅｵｺ

11 3 6366 石川　直子(6) ＴＦＣ半田 × × 22m36 22m36 22m36
ﾆﾑﾗ ﾌﾐ

12 2 6076 二村　文(6) ＴＦＣ半田 × × 21m92 21m92 21m92



小学4年混合4X100mR
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:40 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　2組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 2 大須ＡＣB R6350 荻巣　沙菜(4) ｵｷﾞｽ ｻﾅ 1:00.06 1 3 大須ＡＣA R6338 庄田　美心(4) ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾐ 59.43
R6349 松浦　若奈(4) ﾏﾂｳﾗ ﾜｶﾅ R6337 伊藤　里桜(4) ｲﾄｳ ﾘｵ
R1301 北折　日祐悟(4) ｷﾀｵﾘ ﾋｭｳｺﾞ R1298 毛利　有秀(4) ﾓｳﾘ ｱﾘﾋﾃﾞ
R1299 松永　惟吹(4) ﾏﾂﾅｶﾞ ｲﾌﾞｷ R1300 上原　大輝(4) ｳｴﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

2 3 ＴＳＭA R6276 坂井　華(4) ｻｶｲ ﾊﾅ 1:01.26 2 7 成岩ＳＣ陸上B R6119 時本　すず(4) ﾄｷﾓﾄ ｽｽﾞ 1:05.64

R1401 山本　一真(4) ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ R6117 高橋　知佐(4) ﾀｶﾊｼ ﾁｻ
R6285 神野　李空(4) ｼﾞﾝﾉ ｲｸ R1416 片山　迅(4) ｶﾀﾔﾏ ｼﾞﾝ
R1409 小木曽　蒼真(4) ｺｷﾞｿ ｿｳﾏ R1417 三浦　榮太(4) ﾐｳﾗ ｴｲﾀ

3 5 成岩ＳＣ陸上A R6115 酒井　波(4) ｻｶｲ ﾅﾐ 1:01.87 3 2 ＪＡＣ武豊B R1244 榊原　陸人(4) ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾘｸﾄ 1:05.80

R1220 垣下　紘之介(4) ｶｷｼﾀ ｺｳﾉｽｹ R6141 竹内　心咲(4) ﾀｹｳﾁ ﾐｻｷ
R6116 中村　倫子(4) ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｺ R1304 石川　湊真(4) ｲｼｶﾜ ｿｳﾏ
R1219 脇島　良惟(4) ﾜｷｼﾏ ﾗｲ R6142 森山　ひまわり(4) ﾓﾘﾔﾏ ﾋﾏﾜﾘ

4 8 なごや陸上A R6360 伊藤　弥生(4) ｲﾄｳ ﾔﾖｲ 1:01.95 4 4 豊丘ＡＣ R1425 寺澤　蒼葵(4) ﾃﾗｻﾜ ｿｳｷ 1:06.45

R6237 番　菜々美(4) ﾊﾞﾝ ﾅﾅﾐ R1424 森田　樹(4) ﾓﾘﾀ ｲﾂｷ
R1345 辻　旺真(4) ﾂｼﾞ ｵｳﾏ R6304 神戸　夏生(4) ｶﾝﾍﾞ ﾅﾂｷ
R1351 武藤　圭史朗(4) ﾑﾄｳ ｹｲｼﾛｳ R6303 齋藤　里彩(4) ｻｲﾄｳ ﾘｱ

5 4 ＪＡＣ武豊A R6139 加藤　汐乃(4) ｶﾄｳ ｼｵﾉ 1:02.42 5 8 ＴＳＭC R6282 柴田　彩羽(4) ｼﾊﾞﾀ ｻﾜ 1:07.75

R1242 籔本　尚士(4) ﾔﾌﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ R1405 山口　隼采(4) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ
R1243 大野　悠仁(4) ｵｵﾉ ﾊﾙﾄ R6284 中川　柚葵(4) ﾅｶｶﾞﾜ ﾕｽﾞｷ
R6143 榊原　東子(4) ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｳｺ R1399 鈴木　勝元(4) ｽｽﾞｷ ｶﾂﾓﾄ

6 6 トライルACA R6092 伊藤　瑚子(4) ｲﾄｳ ｺｺ 1:03.45 6 5 東浦ＡＣB R6163 浅岡　凉華(4) ｱｻｵｶ ｽｽﾞｶ 1:07.98

R1183 堀川　怜恩(4) ﾎﾘｶﾜ ﾚｵﾝ R1258 桑原　廉湊(4) ｸﾜﾊﾞﾗ ﾚﾝﾄ
R6093 硲　菜桜(4) ﾊｻﾞﾏ ﾅｵ R6168 竹内　晴穂(4) ﾀｹｳﾁ ﾊﾙﾎ
R1184 安井　遥人(4) ﾔｽｲ ﾊﾙﾄ R1261 森部　光矢(4) ﾓﾘﾍﾞ ｺｳﾔ

7 7 ＴＳＭB R6288 松浦　怜未(4) ﾏﾂｳﾗ ﾚﾐ 1:03.71 7 6 東浦ＡＣC 5707 米川　綾奈(3) ﾖﾈｶﾜ ｱﾔﾅ 1:08.24

R1398 黒木　陽登(4) ｸﾛｷ ﾋﾅﾄ 5705 白滝　明彩(3) ｼﾗﾀｷ ﾒｲｻ
R6281 宮地　愛來(4) ﾐﾔﾁ ｱｲﾗ 5703 前田　仁心(3) ﾏｴﾀﾞ ﾆｺ
R1400 鈴木　雄登(4) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ 5701 遠藤　皇芽(3) ｴﾝﾄﾞｳ ｺｳｶﾞ

8 1 東浦ＡＣA R6167 鈴木　麗衣(4) ｽｽﾞｷ ﾚｲ 1:05.31

R1257 加藤　海晟(4) ｶﾄｳ ｶｲｾｲ
R6165 加藤　世峰(4) ｶﾄｳ ﾖﾈ
R1259 楯　大和(4) ﾀﾃ ﾔﾏﾄ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 大須ＡＣA 715 庄田　美心(4) ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾐ 59.43
伊藤　里桜(4) ｲﾄｳ ﾘｵ
毛利　有秀(4) ﾓｳﾘ ｱﾘﾋﾃﾞ
上原　大輝(4) ｳｴﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

2 大須ＡＣB 717 荻巣　沙菜(4) ｵｷﾞｽ ｻﾅ 1:00.06

松浦　若奈(4) ﾏﾂｳﾗ ﾜｶﾅ
北折　日祐悟(4) ｷﾀｵﾘ ﾋｭｳｺﾞ
松永　惟吹(4) ﾏﾂﾅｶﾞ ｲﾌﾞｷ

3 ＴＳＭA 1294 坂井　華(4) ｻｶｲ ﾊﾅ 1:01.26

山本　一真(4) ﾔﾏﾓﾄ ｶｽﾞﾏ
神野　李空(4) ｼﾞﾝﾉ ｲｸ
小木曽　蒼真(4) ｺｷﾞｿ ｿｳﾏ

4 成岩ＳＣ陸上A 166 酒井　波(4) ｻｶｲ ﾅﾐ 1:01.87

垣下　紘之介(4) ｶｷｼﾀ ｺｳﾉｽｹ
中村　倫子(4) ﾅｶﾑﾗ ﾘﾝｺ
脇島　良惟(4) ﾜｷｼﾏ ﾗｲ

5 なごや陸上A 219 伊藤　弥生(4) ｲﾄｳ ﾔﾖｲ 1:01.95

番　菜々美(4) ﾊﾞﾝ ﾅﾅﾐ
辻　旺真(4) ﾂｼﾞ ｵｳﾏ
武藤　圭史朗(4) ﾑﾄｳ ｹｲｼﾛｳ

6 ＪＡＣ武豊A 657 加藤　汐乃(4) ｶﾄｳ ｼｵﾉ 1:02.42

籔本　尚士(4) ﾔﾌﾞﾓﾄ ﾅｵﾄ
大野　悠仁(4) ｵｵﾉ ﾊﾙﾄ
榊原　東子(4) ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾄｳｺ

7 トライルACA 574 伊藤　瑚子(4) ｲﾄｳ ｺｺ 1:03.45

堀川　怜恩(4) ﾎﾘｶﾜ ﾚｵﾝ
硲　菜桜(4) ﾊｻﾞﾏ ﾅｵ
安井　遥人(4) ﾔｽｲ ﾊﾙﾄ

8 ＴＳＭB 1292 松浦　怜未(4) ﾏﾂｳﾗ ﾚﾐ 1:03.71

黒木　陽登(4) ｸﾛｷ ﾋﾅﾄ
宮地　愛來(4) ﾐﾔﾁ ｱｲﾗ
鈴木　雄登(4) ｽｽﾞｷ ﾕｳﾄ



小学5年混合4X100mR
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 ＴＳＭC R6392 牧野　玲(5) ﾏｷﾉ ﾚｲ 58.69 1 5 なごや陸上A R6234 竹部　友理(5) ﾀｹﾍﾞ ﾕｳﾘ 59.20
R1497 松井　琢真(5) ﾏﾂｲ ﾀｸﾏ R1343 大村　海惺(5) ｵｵﾑﾗ ｶｲｾｲ
R6373 中村　玲惟子(5) ﾅｶﾑﾗ ﾚｲｺ R1344 田中　湊(5) ﾀﾅｶ ﾐﾅﾄ
R1488 堀　礼音(5) ﾎﾘ ﾚｵﾝ R6232 大野　世奈(5) ｵｵﾉ ｾﾅ

2 4 ＴＳＭA R6273 椎屋　美玲(5) ｼｲﾔ ﾐﾚｲ 59.03 2 3 トライルACA R6089 青山　夏実(5) ｱｵﾔﾏ ﾅﾂﾐ 1:00.28

R1384 髙島　崚央(5) ﾀｶｼﾏ ﾘｮｵ R6091 荻野　澄純(5) ｵｷﾞﾉ ｽｽﾞﾐ
R6264 印牧　涼香(5) ｶﾈﾏｷ ﾘｮｳｶ R1176 福岡　湧祐(5) ﾌｸｵｶ ﾖｳｽｹ
R1388 丸田　昊(5) ﾏﾙﾀ ｺﾞｳ R1178 酒井　尊琉(5) ｻｶｲ ﾀｹﾙ

3 3 ＪＡＣ武豊A R6144 御宿　杏莉(5) ﾐｼｭｸ ｱﾝﾘ 1:00.63 3 8 ＴＳＭD R6393 加藤　奈都(5) ｶﾄｳ ﾅﾂ 1:00.82

R6138 福田　悠七(5) ﾌｸﾀ ﾕｳﾅ R1486 三浦　優侍朗(5) ﾐｳﾗ ﾕｳｼﾞﾛｳ
R1240 鈴木　脩平(5) ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾍｲ R6394 高橋　沙和(5) ﾀｶﾊｼ ｻﾜ
R1236 深津　輝瀧(5) ﾌｶﾂ ｷﾘｭｳ R1487 牧原　杏馬(5) ﾏｷﾊﾗ ｱｽﾞﾏ

4 8 東浦ＡＣA R1265 遠藤　斡(5) ｴﾝﾄﾞｳ ﾒｸﾞﾙ 1:01.77 4 6 ＪＡＣ武豊B R6135 村上　由宇(5) ﾑﾗｶﾐ ﾕｳ 1:02.49

R1269 坂　優作(5) ﾊﾞﾝ ﾕｳｻｸ R1239 矢野　春樹(5) ﾔﾉ ﾊﾙｷ
R6170 小倉　奈々(5) ｵｸﾞﾗ ﾅﾅ R6136 伊藤　千紗(5) ｲﾄｳ ﾁｻ
R6171 小野原　佳利茄(5) ｵﾉﾊﾗ ｶﾘﾅ R1238 福田　晃生(5) ﾌｸﾀ ｺｳｷ

5 7 ＴＦＣ半田 6077 新美　結月(5) ﾆｲﾐ ﾕﾂﾞｷ 1:02.71 5 4 豊丘ＡＣ R6299 岸岡　莉胡(5) ｷｼｵｶ ﾘｺ 1:02.59

6079 間瀬　沙耶(5) ﾏｾ ｻﾔ R6300 秋本　彩花(5) ｱｷﾓﾄ ｻﾅ
1161 守屋　陽斗(5) ﾓﾘﾔ ﾊﾙﾄ R1421 久保田　倫世(5) ｸﾎﾞﾀ ﾘﾝｾﾞｲ
1160 森　啓修(5) ﾓﾘ ﾋﾛﾉﾌﾞ R1422 林　幸成(5) ﾊﾔｼ ｺｳｾｲ

6 5 成岩ＳＣ陸上A R6113 山田　紗菜(5) ﾔﾏﾀﾞ ｻﾅ 1:03.12 6 7 東浦ＡＣB R6173 松山　莉奈(5) ﾏﾂﾔﾏ ﾘﾅ 1:03.16

R1214 田中　直人(5) ﾀﾅｶ ﾅｵﾄ R1266 佐々木　涼太郎(5) ｻｻｷ ﾘｮｳﾀﾛｳ
R1215 森下　硯士郎(5) ﾓﾘｼﾀ ｹﾝｼﾛｳ R6169 安藤　梓佐(5) ｱﾝﾄﾞｳ ｱｽﾞｻ
R6112 蜷川　真奈(5) ﾆﾅｶﾞﾜ ﾏﾅ R1270 水野　友陽(5) ﾐｽﾞﾉ ﾕｳﾋ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 SET PROJECTA R6046 橋本　葉月(5) ﾊｼﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 58.03
R1124 伊左治　聖(5) ｲｻｼﾞ ｾｲ
R6044 下村　咲葵(5) ｼﾓﾑﾗ ｻｷ
R1123 伊左治　耀(5) ｲｻｼﾞ ﾖｳ

2 8 大須ＡＣ R6329 高橋　侑七(5) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ 58.56
R6330 鈴木　美生(5) ｽｽﾞｷ ﾐｳ
R1460 奥　晴斗(5) ｵｸ ﾊﾙﾄ
R1295 内海　壱惺(5) ｳﾂﾐ ｲﾁｾ

3 4 ＴＳＭB R6271 佐藤　優月(5) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 1:00.69

R1387 小櫻　泰成(5) ｺｻﾞｸﾗ ﾀｲｾｲ
R6343 天明　紗友里(6) ﾃﾝﾒｲ ｻﾕﾘ
R1382 セントンゴ　大駕(5) ｾﾝﾄﾝｺﾞ ﾀｲｶﾞ

4 7 OBUエニスポA R6068 太田　叶夢(5) ｵｵﾀ ｶﾉﾝ 1:01.51

R6069 杉山　奈佑(5) ｽｷﾞﾔﾏ ﾅﾕ
R1139 大嶋　友博(5) ｵｵｼﾏ ﾄﾓﾋﾛ
R1146 星野　陸(5) ﾎｼﾉ ﾘｸ

5 3 なごや陸上B R1341 水野　和生(5) ﾐｽﾞﾉ ｶｽﾞｷ 1:01.92

R1339 風間　悠蔵(5) ｶｻﾞﾏ ﾕｳｿﾞｳ
R6235 田村　知優(5) ﾀﾑﾗ ﾁﾋﾛ
R6236 ペイン　愛美梨(5) ﾍﾟｲﾝ ｴﾐﾘ

6 5 日進ＲＣＪ R1222 小坂　柊太(5) ｺｻｶ ｼｭｳﾀ 1:02.72

R1223 田渕　央哩(5) ﾀﾌﾞﾁ ｵｳﾘ
R6123 中山　侑希乃(5) ﾅｶﾔﾏ ﾕｷﾉ
R6124 堀場　美穂(5) ﾎﾘﾊﾞ ﾐﾎ



小学5年混合4X100mR
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:35 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 SET PROJECTA 845 橋本　葉月(5) ﾊｼﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 58.03
伊左治　聖(5) ｲｻｼﾞ ｾｲ
下村　咲葵(5) ｼﾓﾑﾗ ｻｷ
伊左治　耀(5) ｲｻｼﾞ ﾖｳ

2 大須ＡＣ 716 高橋　侑七(5) ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾅ 58.56
鈴木　美生(5) ｽｽﾞｷ ﾐｳ
奥　晴斗(5) ｵｸ ﾊﾙﾄ
内海　壱惺(5) ｳﾂﾐ ｲﾁｾ

3 ＴＳＭC 1296 牧野　玲(5) ﾏｷﾉ ﾚｲ 58.69
松井　琢真(5) ﾏﾂｲ ﾀｸﾏ
中村　玲惟子(5) ﾅｶﾑﾗ ﾚｲｺ
堀　礼音(5) ﾎﾘ ﾚｵﾝ

4 ＴＳＭA 1291 椎屋　美玲(5) ｼｲﾔ ﾐﾚｲ 59.03
髙島　崚央(5) ﾀｶｼﾏ ﾘｮｵ
印牧　涼香(5) ｶﾈﾏｷ ﾘｮｳｶ
丸田　昊(5) ﾏﾙﾀ ｺﾞｳ

5 なごや陸上A 218 竹部　友理(5) ﾀｹﾍﾞ ﾕｳﾘ 59.20
大村　海惺(5) ｵｵﾑﾗ ｶｲｾｲ
田中　湊(5) ﾀﾅｶ ﾐﾅﾄ
大野　世奈(5) ｵｵﾉ ｾﾅ

6 トライルACA 573 青山　夏実(5) ｱｵﾔﾏ ﾅﾂﾐ 1:00.28

荻野　澄純(5) ｵｷﾞﾉ ｽｽﾞﾐ
福岡　湧祐(5) ﾌｸｵｶ ﾖｳｽｹ
酒井　尊琉(5) ｻｶｲ ﾀｹﾙ

7 ＪＡＣ武豊A 655 御宿　杏莉(5) ﾐｼｭｸ ｱﾝﾘ 1:00.63

福田　悠七(5) ﾌｸﾀ ﾕｳﾅ
鈴木　脩平(5) ｽｽﾞｷ ｼｭｳﾍｲ
深津　輝瀧(5) ﾌｶﾂ ｷﾘｭｳ

8 ＴＳＭB 1290 佐藤　優月(5) ｻﾄｳ ﾕﾂﾞｷ 1:00.69

小櫻　泰成(5) ｺｻﾞｸﾗ ﾀｲｾｲ
天明　紗友里(6) ﾃﾝﾒｲ ｻﾕﾘ
セントンゴ　大駕(5) ｾﾝﾄﾝｺﾞ ﾀｲｶﾞ



小学6年混合4X100mR
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

ﾀｲﾑﾚｰｽ　3組

1組 2組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ 順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 ＴＳＭA R6257 井坂　優里(6) ｲｻｶ ﾕﾘ 52.39 1 5 ＴＳＭC R6396 稲垣　瑠美(6) ｲﾅｶﾞｷ ﾙﾐ 54.28
R1364 坂井　大一(6) ｻｶｲ ﾀｲﾁ R1499 日比　琉聖(6) ﾋﾋﾞ ﾘｭｳｾｲ
R6251 村田　愛奈(6) ﾑﾗﾀ ｱｲﾅ R6397 松本　優奈(6) ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾅ
R1374 中島　悠太(6) ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀ R1500 神谷　流星(6) ｶﾐﾔ ﾘｭｳｾｲ

2 5 ＴＳＭB R6342 辻阪　凛音(6) ﾂｼﾞｻｶ ﾘﾝ 54.77 2 4 OBUエニスポA R1153 小島　大輝(6) ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 54.88
R1372 髙島　悠生(6) ﾀｶｼﾏ ﾕｳｾｲ R6074 古市　さくら(6) ﾌﾙｲﾁ ｻｸﾗ
R6256 正壽　彩桜(6) ｼｮｳｼﾞｭ ｻｴﾗ R1332 長谷部　寛(6) ﾊｾﾍﾞ ﾋﾛｼ
R1368 樋口　諒(6) ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳ R6071 坂本　茜(6) ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ

3 4 ＪＡＣ武豊A R6129 加藤　蒼乃(6) ｶﾄｳ ｱｵﾉ 56.72 3 7 SET PROJECTA R6045 山田　彩乃(6) ﾔﾏﾀﾞ ｱﾔﾉ 57.87
R1231 渡邉　蒼一朗(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ R1363 杉山　大晏(5) ｽｷﾞﾔﾏ ﾀﾞｲｱ
R1230 鋤柄　佑真(6) ｽｷｶﾞﾗ ﾕｳﾏ R6049 土井　玲奈(6) ﾄﾞｲ ﾚｲﾅ
R6132 久米　みずほ(6) ｸﾒ ﾐｽﾞﾎ R1121 山本　敬太(6) ﾔﾏﾓﾄ ｹｲﾀ

4 8 東浦ＡＣ R1271 三井　柊(6) ﾐﾂｲ ｼｭｳ 58.55 4 3 なごや陸上B R6223 岡留　藍(6) ｵｶﾄﾞﾒ ｱｲ 59.05
R6183 鈴木　若奈(6) ｽｽﾞｷ ﾜｶﾅ R6227 藤森　和香(6) ﾌｼﾞﾓﾘ ﾜｺ
R1272 渡邉　耕太郎(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺｳﾀﾛｳ R1335 辻　泰地(6) ﾂｼﾞ ﾀｲﾁ
R6185 野辺　彩菜(6) ﾉﾍﾞ ｲﾛﾅ R1483 谷　純成(6) ﾀﾆ ｼﾞｭﾝｾｲ

5 6 JACとよあけB R1443 山口　友雅(6) ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｶﾞ 1:01.19 5 6 ＪＡＣ武豊B R1232 中川　碧海(6) ﾅｶｶﾞﾜ ｱｵｲ 1:00.71

R1442 青山　祥大(6) ｱｵﾔﾏ ｼｮｳﾀ R6130 鈴木　結衣(6) ｽｽﾞｷ ﾕｲ
R6319 澤井　みなみ(6) ｻﾜｲ ﾐﾅﾐ R1233 榊原　寛人(6) ｻｶｷﾊﾞﾗ ﾋﾛﾄ
6714 東方　乙花(4) ﾄｳﾎｳ ｵﾄｶ R6133 山下　杏奈(6) ﾔﾏｼﾀ ｱﾝﾅ

7 成岩ＳＣ陸上A DNS 6 8 ＴＦＣ半田 6366 石川　直子(6) ｲｼｶﾜ ﾅｵｺ 1:01.11

6076 二村　文(6) ﾆﾑﾗ ﾌﾐ
1159 榊原　想貴(6) ｻｶｷﾊﾞﾗ ｿｳｷ
1158 打保　穣太朗(6) ｳﾂﾎﾞ ｼﾞｮｳﾀﾛｳ

3組
順位 ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 3 トライルACA R6086 堀　亜衣菜(6) ﾎﾘ ｱｲﾅ 52.28
R6081 三輪　琉姫(6) ﾐﾜ ﾙｷ
R1170 松岡　佑真(6) ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ
R1171 守川　毅(6) ﾓﾘｶﾜ ﾀｹｼ

2 7 大須ＡＣ R6351 戸松　凜夏(6) ﾄﾏﾂ ﾘﾝｶ 55.78
R6326 後藤　波音(6) ｺﾞﾄｳ ﾊﾉﾝ
R1274 坪井　遥太郎(6) ﾂﾎﾞｲ ﾖｳﾀﾛｳ
R1273 坪　ルーター海飛(6) ﾂﾎﾞ ﾙｰﾀｰｶｲﾄ

3 5 ＴＳＭD R6383 太田　礼美(6) ｵｵﾀ ｱﾔﾐ 56.91
R1492 鈴木　颯真(6) ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ
R6377 水野　さくら(6) ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾗ
R1493 今井　颯汰(6) ｲﾏｲ ｿｳﾀ

4 4 なごや陸上A R6229 木下　和奏(6) ｷﾉｼﾀ ﾜｶﾅ 57.32
R6228 横山　清花(6) ﾖｺﾔﾏ ｻﾔｶ
R1337 篠原　颯汰(6) ｼﾉﾊﾗ ｿｳﾀ
R1336 蛇子　晃(6) ｼﾞｬｺ ｱｷﾗ

5 8 OBUエニスポB R6070 河野　瑠莉(6) ｶﾜﾉ ﾙﾘ 58.07
R6219 竹下　結唯(6) ﾀｹｼﾀ ﾕｲ
R1154 土江　亮輔(6) ﾂﾁｴ ﾘｮｳｽｹ
R1157 森　聖太(6) ﾓﾘ ｼｮｳﾀ

6 6 JACとよあけA R6317 野田　彩夏(6) ﾉﾀﾞ ｱﾔｶ 59.02
R1441 福井　慧大(6) ﾌｸｲ ｹｲﾄ
R1440 大原　励(6) ｵｵﾊﾗ ﾚｲ
R6314 斉藤　琴葉(5) ｻｲﾄｳ ｺﾄﾊ

凡例  DNS:欠場



小学6年混合4X100mR
審 判 長：小川真一郎

記録主任：新見精三

9月16日 09:30 ﾀｲﾑﾚｰｽ

タイムレース上位8位

順位 ﾁｰﾑ ﾅﾝﾊﾞｰ ｵｰﾀﾞｰ ｶﾅ 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 トライルACA 572 堀　亜衣菜(6) ﾎﾘ ｱｲﾅ 52.28
三輪　琉姫(6) ﾐﾜ ﾙｷ
松岡　佑真(6) ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾏ
守川　毅(6) ﾓﾘｶﾜ ﾀｹｼ

2 ＴＳＭA 1288 井坂　優里(6) ｲｻｶ ﾕﾘ 52.39
坂井　大一(6) ｻｶｲ ﾀｲﾁ
村田　愛奈(6) ﾑﾗﾀ ｱｲﾅ
中島　悠太(6) ﾅｶｼﾏ ﾕｳﾀ

3 ＴＳＭC 1298 稲垣　瑠美(6) ｲﾅｶﾞｷ ﾙﾐ 54.28
日比　琉聖(6) ﾋﾋﾞ ﾘｭｳｾｲ
松本　優奈(6) ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳﾅ
神谷　流星(6) ｶﾐﾔ ﾘｭｳｾｲ

4 ＴＳＭB 1289 辻阪　凛音(6) ﾂｼﾞｻｶ ﾘﾝ 54.77
髙島　悠生(6) ﾀｶｼﾏ ﾕｳｾｲ
正壽　彩桜(6) ｼｮｳｼﾞｭ ｻｴﾗ
樋口　諒(6) ﾋｸﾞﾁ ﾘｮｳ

5 OBUエニスポA 276 小島　大輝(6) ｺｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 54.88
古市　さくら(6) ﾌﾙｲﾁ ｻｸﾗ
長谷部　寛(6) ﾊｾﾍﾞ ﾋﾛｼ
坂本　茜(6) ｻｶﾓﾄ ｱｶﾈ

6 大須ＡＣ 714 戸松　凜夏(6) ﾄﾏﾂ ﾘﾝｶ 55.78
後藤　波音(6) ｺﾞﾄｳ ﾊﾉﾝ
坪井　遥太郎(6) ﾂﾎﾞｲ ﾖｳﾀﾛｳ
坪　ルーター海飛(6) ﾂﾎﾞ ﾙｰﾀｰｶｲﾄ

7 ＪＡＣ武豊A 653 加藤　蒼乃(6) ｶﾄｳ ｱｵﾉ 56.72
渡邉　蒼一朗(6) ﾜﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ
鋤柄　佑真(6) ｽｷｶﾞﾗ ﾕｳﾏ
久米　みずほ(6) ｸﾒ ﾐｽﾞﾎ

8 ＴＳＭD 1297 太田　礼美(6) ｵｵﾀ ｱﾔﾐ 56.91
鈴木　颯真(6) ｽｽﾞｷ ｿｳﾏ
水野　さくら(6) ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾗ
今井　颯汰(6) ｲﾏｲ ｿｳﾀ

凡例  DNS:欠場


